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MEVKA’DAN FİNANSMAN DESTEĞİ 
PROGRAMI İLANI 

 
Sayın Üyemiz, 
 
T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
koordinasyonunda, faaliyetlerini sürdüren 
Mevlana Kalkınma Ajansı (MEKVA) 
kuruluşundan bu yana 19 mali destek programı ve 
bölgenin kalkınmasının lokomotif öncülerinden 
olacak 9 güdümlü proje ile 698,6 Milyon TL bütçeli 
809 projeye 390,4 Milyon TL destek sağlamıştır. 
Ayrıca bölgenin kalkınmasına katkı sağlamak 
amacıyla uyguladığı teknik destek programları ile 
13,3 Milyon TL destek sağlamıştır. 
MEVKA 2023 yılı için “İmalat Sanayinde Üretimin 
ve Genç İstihdamının Artırılması Finansman 
Desteği Programı” için proje teklif çağrısı ilan 
etmiştir. Program kapsamında toplam 50 
milyon TL tutarında Finansman Desteği ile 
yaklaşık 250 milyon TL tutarında proje faaliyetleri 
harekete geçirilecektir. 
Bu program kapsamında MEVKA bölgede 
verimliliğin gelişmesi ile genç istidamın 
sağlanmasını hedeflemektedir. 
KAYS ÜZERİNDEN SON BAŞVURU TARİHİ: 21 
Mart 2023, SAAT 23:59 
Öncelik 1: İmalat sanayinde, savunma, havacılık ve 
silah-mühimmat alanında inovatif teknoloji 

transferi içeren uygulamaların gerçekleştirilmesi 
ile genç istihdamının artırılması, 
Öncelik 2: Yüksek ve orta-yüksek ürünlerin 
üretiminde verimlilik, Ar-Ge, inovasyon ve dijital 
dönüşümün sağlanması ile genç istihdamının 
artırılması, 
Öncelik 3: Karaman ilindeki orta-düşük ve düşük 
teknoloji düzeyindeki ürünlerin üretiminde 
verimliliğin ve dijital dönüşümün sağlanması ile 
genç istihdamının artırılması, 
Öncelik 4: Konya merkez ilçeleri haricindeki 
ilçelerde orta-düşük ve düşük teknoloji 
düzeyindeki ürünlerin üretiminde verimliliğin ve 
dijital dönüşümün sağlanması ile genç istihdamının 
artırılması. 
Potansiyel Başvuru Sahipleri proje başvurularını 
Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi(KAYS) 
üzerinden elektronik olarak 21 Mart 2023 günü ve 
saat 23:59’a kadar yapabileceklerdir. 
Detaylı bilgi için başvuru rehberine ve ek 
belgelerine  www.mevka.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 
Bilgilerinize sunulur. 
 
              03/01/2023 
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KARAMAN TÜRKSAT İL MÜDÜRÜ’NDEN KTSO 

BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN’A ZİYARET 
 

Karaman Türksat İl Müdürü Fatih Mormenekşe 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 
Ziyarette Türksat’ın İlimizde yapmayı planladığı 
çalışmalar hakkında  fikir alışverişi yapıldı. Hediye 
takdiminin  ardından ziyaret  sona erdi. 
 
    03/01/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
BAŞKANLAR´DAN "10 OCAK ÇALIŞAN 
GAZETECİLER GÜNÜ" KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan  “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü” dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Mesajda, 
“Çağımızın dinamik mesleklerinden biri olan 
gazetecilik, ideal manada haberin doğrusunu 
insanlara ulaşmasını sağlamak gibi anlamlı bir 
misyonu içermektedir. Tarafsız ve evrensel 
normlara uygun ilkeler çerçevesinde yayıncılık 
yaparak kamuoyunu aydınlatan, bu yolda her an 
haber peşinde koşan basın çalışanları, halkımızın 
talep ve beklentilerini yansıtarak da kamusal bir 
görevi yerine getirmektedirler. 
Demokrasinin ve çağdaş düzenlerin vazgeçilmez 
bir parçası olan basın, yeryüzündeki gelişmelerin 
aynasıdır. Gazeteciler toplumun ışığıdır. O ışık ne 
kadar güçlü olursa bizler de yolumuzu o kadar net 
ve doğru görürüz. Bir anlamda basınımız; bizim 
elimiz, gözümüz, dilimiz ve sesimizdir. 
Gerçekleştirilenleri ve beklentileri karşılıklı  
Bu duygu ve düşüncelerle, ilimizin sosyal, kültürel 
ve ekonomik gelişmesi ve kalkınmasına gündeme 
taşıdıkları konularla katkı sağlayan değerli basın 
çalışanlarımızın “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü” kutlar, tüm basın çalışanlarımıza sevgi 
ve saygılarımızı sunarız.'' ifadelerine yer verdiler. 
                                                                   10/01/2023 
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ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ HAKKINDA ÖNEMLİ 
DUYURU 
 
3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu kapsamına 
giren ölçü ve ölçü aletlerinin belirli sürelerde 
periyodik muayeneye tabi tutulması zorunlu olup, 
damga süreleri dolmuş ölçü ve ölçü aletlerinin 
periyodik muayenelerinin yaptırılması için ölçü ve 
ölçü aletleri sahiplerince beyanname verme 
süresi 28 Şubat 2023  Salı günü mesai bitiminde 
sona erecektir. 
Bu itibarla; 
İki yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş; 
otomatik tartı aletleri, tartım kapasitesi 2000 kg ve 
altında olan okuma çıktı, verebilme veya başka 
elektronik cihazlarla bağlantılı çalışabilme 
özelliğine sahip III. ve IV. Sınıf otomatik olmayan 
elektronik tartı aletleri ve I ve II inci sınıf otomatik 
olmayan tartı aletlerini bulunduran kişi ve 
kuruluşların Yetkili Muayene Servislerine, 
11/10/2019 tarihli ve 30915 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Su dışındaki Sıvılar için Ölçme 
Sistemleri ile Bazı Ölçü ve Tartı Aletlerinin 
Muayene Yönetmeliği ile 01/01/2020 tarihinden 
itibaren Türk Standartları Enstitüsü 
yetkilendirimiş olup, bahse konu ölçü aletlerine 
ilişkin muayene başvurularının Karaman Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürlüğü yerine Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE)'ye yapılması 
gerekmektedir. 

Belediyelerce tespit edilecek yer ve günlerde 
kurulan, üretici ve pazarcılar tarafından malların 
doğrudan tüketicilere perakende olarak satıldığı 
açık veya kapalı pazar yerlerinde kullanılan ve 
tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan, III ve IV 
üncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı 
aletler, Yay ve elektronik tertibatı bulunmayan 
tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan mekanik 
tartı aletlerinden;a) Masa terazileri, b) Asma 
teraziler, c) Tek kollu kantarlar, d) İbreli teraziler. 
Pazaryerlerinde bulunan tartım işlerinde 
kullanılan teraziler için bağlı bulunduğu 
Belediyelere (Karaman Belediye Başkanlığına) 
10 yıllık damga süresini  doldurmuş elektrik, su ve 
doğalgaz sayaçlarını bulunduran kişi ve 
kuruluşların Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüklerine, 
Muayene ve Damgalarını Yaptırmayanlar 
Hakkında; 
3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'nun 
15.maddesinin ©  gereğince; 
Damgası kopmuş, bozulmuş ve damga süresi 
dolmuş her bir ölçü aleti için  ölçü aletinin sınıfına 
göre, en düşük 2031,00 TL’den, 40611,00 TL’ye 
kadar idari para cezası verilir. Ayrıca bu ölçü 
aletlerine el konularak mülkiyetin kamuya 
geçirilmesine karar verilir. 
Ayarı doğru olmayan ölçü aletlerini kullananlara 
ölçü aletinin sınıfın göre en düşük 811,00 TL’den 
8121,00 TL’ye kadar idari para cezası verilir. 
Damgalanmamış ölçü ve ölçü aletlerini satan, satışa 
arz eden veya ticari ilişkide kullanan kişi bir yıla 
kadar hapis cezası ile cezalandırılır. 
Bu bağlamda Ölçü ve Ölçü Aletlerinden muayene 
ve damgalama süresi bitenlerin sahiplerince 28 
Şubat 2023 Salı  günü mesai bitimine kadar Ölçü 
ve Ölçü Aletinin kullanım durumuna göre 
Karaman Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'ne, 
Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar 
Memurluklarına, Karaman Belediye Başkanlığına) 
veya Yetkili Muayene Servisleri ile Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE)'ne ölçü ve ölçü 
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aletinin cinsi, markası, numarası ve kapasitesi 
belirtilerek müracaat etmeleri gerekmektedir. 
NOT: İşyerinin veya İşletmenizde kullanmakta 
olduğunuz ölçü ve ölçü aletlerinizin her iki yılda 
bir periyodik muayene başvurusunun yapılması 
gerekmektedir. Bu kapsamda, eğer ölçü ve ölçü 
aletlerinin kullanılmaması durumunda herhangi 
bir yasal işleme tabi tutulmasını önlemek için, bağlı 
bulunduğu İl Müdürlüğü’ne kapatma dilekçesi 
verilmesi gerekmektedir. Bu sayede ölçü ve ölçü 
aletlerinizin ilerleyen dönemde tekrar kullanıma 
alınması durumunda tekrar bir dilekçe ile 
herhangi bir yasal işlem uygulanmadan muayene 
ve damgası yaptırılarak kullanıma alınabilecektir. 
Tüm üyelerimize duyurulur. 
 

         13/01/2023 
 

 
 

GÜNEY KARİYER FUARI’NA (GÜNKAF) 
DAVETLİSİNİZ 

 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Kariyer 
Merkezi Yöneticileri Dr. Öğretim Üyesi Ozan 
Korkmaz ve Yunus Emre Büyükbasmacı 27-28 
Şubat 2023 tarihlerinde Mimar Sinan Kongre ve 
Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan Güney 
Kariyer Fuarı kapsamında Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret ederek bilgiler 
verdiler. 
Batı Akdeniz Bölgesi’nin En Kapsamlı Kariyer 
Fuarı olan GÜNKAF (Güney Kariyer Fuarı), bu 
yıl Akdeniz Üniveritesi’nin ev sahipliği ve 
yürütücülüğü ile 27-28 Şubat 2023 tarihlerinde, 
Kepez Mimar Sinan Kongre ve Sergi Merkezinde 
gerçekIeşecektir. 
GÜNKAF hakkında her türlü detay bilgi ve fuara 
başvuru için www.gunkaf.com adresini 
kullanabilirsiniz. 
Tüm üyelerimize duyurulur. 
 
                                                                     20/01/2023 
 

  
 
2023 YILI FİNANSMAN DESTEĞİ PROGRAMI 
KAPSAMINDA MEVKA GENEL SEKRETERİ’NDEN 
ODAMIZA ZİYARET 
 
2023 Yılı MEVKA Finansman Desteği Programı 
kapsamında İlimizde 25 Ocak 2023 Çarşamba 
günü saat:14:00 de Karaman OSB Müdürlüğü 
Toplantı Salonunda yapılacak bilgilendirme 
toplantısı öncesinde Mevlana Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri İhsan Bostancı Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
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Ziyarette  Mevka’nın 2023 Yılı Finansman Desteği 
 ve 2023 yılında birlikte yürütülecek projeler 
konusunda görüş alışverişi yapıldı. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Alkan,  nazik 
ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.   
 
 
               25/01/2023 
 

 
 
BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan  Regaip Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
 
“Rahmet ve merhamet kapılarının ardına kadar 
açıldığı, günahların bağışlanması için dua 
edenlerin, dualarının kabul olduğu bir Regaip 
Kandiline daha kavuşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.  Bu gece kalbimizi huzura erdirebilmek 
için her türlü kin, nefret ve intikam duygularından 
arınmanın, yüreklerimizi iman, ilim, hikmet ve 
hakikat nuruyla aydınlatabilmenin anlam ve 
hikmetini düşünmek için güzel bir fırsat. Birlik ve 
kardeşlik duygularıyla bunu değerlendirebilmeyi 
arzu etmekteyiz. 

Üç aylara girdiğimizin habercisi olan bu gecede, 
manevi havayı fırsat bilerek aramızdaki 
çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları kaldırarak, elimizi 
ve gönlümüzü uzanabileceğimiz herkese açmalıyız. 
Kardeşlik, birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine, 
insani ve ahlâki niteliklerimizin yeniden 
yeşermesine gayret göstermeliyiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle; manevi duyguların 
yoğunlaştığı mübarek üç ayların başlangıcı ve 
müjdeleyicisi olan Regaip Kandili’nin  insanlık  
için sevgi ve huzurun birlikteliğinde hayırlara 
vesile olmasını  temenni ediyoruz.” ifadelerine yer 
verdiler. 

           26/01/2023 
 

 
 

 
BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ KARAMAN İL 

BAŞKANLIĞI’NDAN ODAMIZA ZİYARET 
 
Büyük Birlik Partisi Karaman İl Başkanı Mesut 
Soyfidan ve beraberindeki heyet Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerini 
ziyaret ettiler. 
Ziyarette Karaman ekonomisi ve güncel olaylar ile 
ilgili fikir alışverişi yapıldı. Hatıra fotoğrafının 
çekilmesinin  ardından ziyaret sona erdi. 
 
               31/01/2023 
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SABAH GAZETESİ YAZARI YAVUZ DONAT 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Türkiye’yi karış karış gezen ve ülkenin nabzını 
köşesinde değerlendiren Sabah Gazetesi Köşe 
Yazarı Yavuz Donat ve Sabah Gazetesi Editörü 
Yaşar Önel Karaman  programı çerçevesinde 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 
bir araya gelen Donat, Karaman’daki  son durum 
hakkında bilgi aldı.  Ziyarette Karaman  ile ilgili 
bilgi alışverişi yapıldı. 
Karaman  Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Türk 
basının usta kalemini ağırlamaktan dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Anadolu’nun her köşesine giden üstadımızın 
yolunun Karaman’dan geçmesi ve odamızı ziyaret 
etmesi bizleri memnun etmiştir. Kendisinin 
yazılarını okumaktan herkes gibi bende büyük bir 
keyif alıyorum. Kendisiyle  Karaman  ile ilgili son 
bilgileri paylaştık. Karamanımızın üreten ve 
gelişen sanayisini ele aldık. İlimizde  neler 
üretiliyor, hangi ülkelere ihracat yapılıyor üretim 

yapan firmalarımız, istihdamımız yapılan ve 
yapılacak olan yatırımlar ile faaliyetlerimiz 
hakkında detaylı bilgi verdik. Kendisini en kısa 
sürede yeniden şehrimizde görmek istiyoruz” diye 
konuştu. 
Ziyaret günün anısına hediye takdimi ile sona erdi. 
Karamanımıza ve Odamıza  yapmış oldukları 
nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 
eder çalışmalarında başarılar dileriz. 
 
                                                                    31/01/2023 
 

 
 
 MÜSİAD’DAN KARAMAN TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NA ZİYARET 
 
Müstakil Sanayici İş adamları Derneği (MÜSİAD) 
Karaman Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Musa 
Akgül ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimizi ziyaret ettiler. 
İlimizin ekonomik sorunları ve çözüm önerileri ile 
ilgili fikir alış verişinde bulunulmasının ardından 
Başkan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
ziyaretlerinden ötürü MÜSİAD Başkanı Musa 
Akgül ve Yönetimine teşekkür ettiler. Ziyaret 
sonunda  hediye takdiminde bulunuldu. 
 
                                                                 31/01/2023
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2023 YILI MEVKA FINANSMAN DESTEĞI 
PROGRAMI DEĞERLENDIRICI İLANI DUYURUSU 

 
Sayın Üyemiz, Mevlana Kalkınma Ajansı 
(MEVKA) TR52 bölgesinde (Konya ve Karaman 
illeri) faaliyet göstermektedir.  MEVKA, 2023 Yılı 
Finansman Desteği Proje Tekli 
Çağrıları kapsamında Ajans’a sunulacak 
projelerin değerlendirmesinde görevlendirilmek 
üzere, programların amacı ve öncelikleri ile 
uyumlu konularda tecrübe sahibi olan, geçici 
görevli olarak çalışacak Değerlendirici Komitesi 
üyesi alımına çıkmıştır. İmalat Sanayinde Üretimin 
ve Genç İstihdamın Artırılması Finansman Desteği 
programına yönelik değerlendirici ilanının Ajans 
web sitesinde yayınladığı bildirilmektedir. 
Komitede çalışmak üzere değerlendirici adayları 
için son başvuru zamanı 2 Nisan 2023 tarihi saat 
23:59’a kadar olup elektronik posta 
ile pyb@mevka.org.tr adresine gönderilmelidir. 
İlanın 
detaylarına https://www.mevka.org.tr/haber/2023-
yili-finansman-destegi-programi-degerlendirici-
ilani/1135 adresinden erişilmektedir. 
 İlgilenen üyelerimize duyurulur. 

                                                 14/02/2023 
 

 

 
KTSO BAŞKANLARINDAN MİRAÇ KANDİLİ 

MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Miraç Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
“Miraç’ın bir yükseliş olduğunu belirterek, 
“Peygamberimiz Hz. Muhammed’in bütün beşeri 
hislerden ter temiz bir kulluğa, en yüce mertebeye 
yükselişinin gerçekleştiği gün olan Miraç Kandili’ 
nin tüm Müslümanlara hayırlar getirmesini 
diliyoruz. 
Türkiye’nin yüreğinde çok büyük yaralar açan, 
yüzyılın en büyük deprem felaketinin yaşandığı bu 
günlerde acımız çok büyük. Miraç Kandili’nin, 
ülkemizi yasa boğan bu hazin afeti yaşadığımız 
günlerde dayanışmamızın, birliğimizin ve 
beraberliğimizin artmasına vesile olmasını 
diliyoruz. Bu mübarek günle birlikte, yaşadığımız 
zorlu süreçte dayanışmayı ve yardımlaşmayı 
artırarak afetzedelerimizin yaralarını hep birlikte 
saracağız. Her zaman ayağa kalkmasını bilen bir 
millet olarak bu deprem felaketinin üstesinden el 
ele vererek kalkacağız. 
Birçok manevi duyguyu içinde barından bu 
mübarek günün zor günlerden geçen ülkemize 
sağlık ve huzur getirmesini temenni ediyor, sevgi, 
saygı ve hoşgörünün ön planda olduğu, manevi 
değerlerimizin pekiştiği, kutsal günlerimizden biri 
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olan Miraç Kandili'nin bütün insanlığa rahmet, 
bereket, barış ve huzur getirmesini, milletimizin 
birlik beraberliğine vesile  olmasını diliyoruz.” 
Deprem felaketinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza da bir kez daha Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar ve milletimize 
başsağlığı diliyoruz” ifadelerini kullandılar. 
 

                     17/02/2023 
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KTSO BAŞKANLARINDAN BERAT KANDİLİ 
MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Berat Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
Ramazan Ayının habercisi Mübarek Berat 
Kandili'ne bir kez daha erişmenin heyecan ve 
mutluluğunu yaşamaktayız. Berat Gecesi, insanlığa 
suç ve yanlışlardan kaçınmaları ve günahlardan 
arınmaları gerektiğini bir kez daha 
hatırlatmaktadır. Milletimizin birlik ve beraberlik 
duygularının, sosyal dayanışma ve kaynaşma 
özelliklerinin doruğa çıktığı Kandil geceleri 
kendimize ve bütün insanlığa karşı 
sorumluluklarımızı hatırlamamız için büyük bir 
fırsattır. Böylesi mübarek gecelerde toplumsal  
Ülkemizin yaşadığı ve halen de hasarın giderilmeye 
devam edildiği deprem felaketi yarasının en iyi 
ilacı birliktir, beraberliktir ve dayanışmadır.  
Birçok manevi duyguyu içinde barından bu 
mübarek günün zor günlerden geçen ülkemize 
sağlık ve huzur getirmesini temenni ediyor, sevgi, 
saygı ve hoşgörünün ön planda olduğu, manevi 
değerlerimizin pekiştiği, kutsal günlerimizden biri 
olan Berat Kandili'nin bütün insanlığa rahmet, 
bereket, barış ve huzur getirmesini, milletimizin 

birlik beraberliğine vesile olmasını diliyoruz.” 
Deprem felaketinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza da bir kez daha Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar ve milletimize 
başsağlığı diliyoruz” ifadelerini kullandılar. 
                  06/03/2023 
 

 
 

ODAMIZDAN DUYURU 
 
 
Karaman Merkez Yeşilada Mahallesi 1543 Ada 7 
Parselde bulunan iş merkezi binamızdaki brüt 
alanı 1219,72m2, net alanı 1192,30m2  ve brüt depo 
alanı 340,81m2, net depo alanı 320,45 m2 olan 
alanımız, MARKET olarak kiraya verilecektir. 
İlgilenenlerin 13.03.2023 tarihi saat 15:00’e kadar 
odamız Genel Sekreterliği ile irtibata geçmeleri 
gerekmektedir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
 
              07/03/2023 
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BAŞKANLAR´DAN “8 MART DÜNYA KADINLAR 
GÜNÜ” KUTLAMA MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 
dolayısıyla yayınladıkları mesajda; 
"8 Mart Dünya Kadınlar Günü, tüm dünyada, 
kadınların eşitlik, kalkınma ve daha huzurlu 
yaşam özlemlerini ve isteklerini dile getirdikleri, 
birlik ve beraberlik günü olarak kutlanmaktadır. 
Yüzyıllarca kendi kabuğunda yaşamak zorunda 
bırakılan kadının, toplumsal hayata entegrasyonu 
ile birlikte milletler, yeni bir kimlik kazanmış, 
dünya nezdinde kadına verilen değer ölçüsünde 
statüye sahip olmuştur. 
Kadınlarımız aile kurumunun temel taşı, 
milletimizin baş tacıdır. Fedakârlığı, sevecenliği, 
çalışkanlığı ve üretkenliğiyle her zaman ailesine ve 
topluma önemli katkılar sunan kadınlarımızı, 
hayatın her alanında etkin bir şekilde görmek 
bizleri sevindirmektedir. Tarihimizde de Türk 
Kadının özverisi, fedakarlığı ve kahramanlığı ile 
tüm ülkelerin kadınlarına örnek olmuştur. 
Ülkemizin kalkınma ve gelişmesinde kadınlarımız, 
askerlikten sağlığa, eğitimden tarıma kadar, pek 
çok alanda önemli hizmetler sunmuşlardır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, tüm kadınlarımızın, 
kadın haklarının kazanılmasında nerelerden 
başlandığının ve bugünlere nasıl gelindiğinin 

hatırlanması için özel bir gün olan “8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü”nü kutlar, sevgi ve saygılarımızı 
sunarız.” ifadelerine yer verdiler.     
               08/03/2023 
 

 
                               
08/03/2023 

 
 
 

 

 

 KTSO´DA YURT İÇİ DEVLET DESTEKLERİ VE 
TEŞVİKLERİ EĞİTİMİ DÜZENLENECEK 
 

Sayın Üyemiz, 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
Yurt İçi Devlet Destek ve Teşvikleri 
konusunda 10 Mart Cuma günü Saat 10:00 da 
KTSO Karadağ Toplantı Salonu'nda "Yurt İçi 
Devlet Destek ve Teşvikleri" eğitimi 
düzenlenecektir. Bilgilerinize sunar, 
katılımlarınızı bekleriz. 
 
Tarih: 10 Mart Cuma 
Saat: 10.00 
Yer: KTSO Karadağ Toplantı Salonu  
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KTSO’DA YURT İÇİ DEVLET DESTEKLERİ VE 
TEŞVİKLERİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
İnocon Proje Sorumlusu Muhittin Koraş 
tarafından üyelerimize “Devlet Destek ve 
Teşvikleri Eğitimi” düzenlendi. 
Üyelerimizin katılımıyla gerçekleşen eğitim 
kapsamında, devletin verdiği destek ve 
teşviklerden istifade ederek pazarda var olmak, 
büyümek, işini geliştirmek isteyen vizyon sahibi 
girişimciler, yatırımcılar, sanayicilerin eğitimde 
tüm devlet kurumlarınca sağlanan destek ve 
teşvikleri ile bunlardan yararlanma yolları 
anlatıldı. 
Eğitim kapsamında; Yurt İçi Devlet Destekleri, 
İhracat Devlet Destekleri, KOSGEB İşletme 
Geliştirme Destek Programı, TÜBİTAK Sanayi 
Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Yatırım Teşvik Sistemi, 
MEVKA Finansman Destek programı konularında 
üyelerimiz bilgilendirildi. 
Eğitim sonunda  soru-cevap kısmına geçilerek 
katılımcıların soruları cevaplandı. 
  

         10/03/2023 
 
 

 
 

KTSO´DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI´NIN 
KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY´U ANMA GÜNÜ 

MESAJI 
 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN İstiklal Marşı`nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. “İstiklal Marşı; milletimizin 
bağımsızlık ve özgürlük savaşını ölümsüzleştiren, 
her mısrasıyla milletin ortak duygu dünyasına 
seslenen eşsiz bir eserdir. Milletimizin milli ve 
manevi değerlerini yeni nesillere aktaran önemli 
şahsiyetlerinden biri olan Mehmet Akif Ersoy, 
Kurtuluş Savaşı’nın zor zamanlarında ecdadımıza 
umut ışığı olmuştur. Bize ve gençlerimize düşen 
görev, bu ruhu, bayrak ve Vatan sevgisini daima 
diri tutmaktır. İstiklal mücadelesiyle bağımsızlığını 
kazanmış bir millet olarak birlik ve beraberliğimizi 
muhafaza etmeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle 
İstiklal Marşımızın Türkiye Büyük Millet Meclisi 
tarafından Milli Marş olarak kabul edilişinin 102. 
yıldönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere, yüce Türk milletine İstiklal 
Marşımızı armağan eden Milli Şairimiz Mehmet 
Akif Ersoy'u, tüm kahraman şehitlerimizi saygı, 
rahmet ve minnetle anıyoruz" ifadelerine yer 
verdiler.           10/03/2023 
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BAŞKANLARDAN 14 MART TIP BAYRAMI 
KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN Tıp Bayramı Kutlama 
mesajında; 
“İnsanların doğuştan sahip olduğu temel hak ve 
özgürlüklerinden  en önemlisi sağlıklı yaşam 
hakkıdır.  Bu nedenle yaşadığımız çağda tüm 
insanlara ulaşılabilir sağlık hizmeti verilmesi 
gelişmişliğin temel göstergelerinden biri olarak 
kabul görmektedir. İnsana hizmeti amaç edinerek 
bu uğurda büyük bir özveriyle çalışan gece gündüz 
demeden insanlara hizmet vermeyi, karşılaştıkları 
her türlü zorluğa rağmen mesleklerini özveriyle 
devam ettirmeyi kendilerine ilke edin sağlık 
çalışanlarımızın gösterdikleri fedakârlık her türlü 
takdirin üzerindedir. 
Bu düşüncelerle, insana hizmet gibi kutsal bir 
görevi icra eden hekimlerimizin ve sağlıklı bir 
toplum yaşatılmasında önemli katkıları olan tüm 
sağlık çalışanlarının "14 Mart Tıp Bayramını" 
kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.'' 
ifadelerine yer verdiler. 
 

                        14/03/2023 
 

 

 
 
KTSO’DAN ´MİNİK KALPLER PAZARI´ KERMESINE 

DAVET 
 
Karaman Belediyesi, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Kermes organizasyonunun yürütücüsü 
olan KARTAP Karaman Tanıtım ve Turizm 
Derneği tarafından “Karaman’da misafir edilen 
depremzede çocukların yarasını biraz olsun 
sarabilmek, hem de Karamanlı çocuklarımıza bu 
dayanışma ruhunu ve duygusunu yaşatabilmek ve 
onları milli dayanışma ve yardımlaşma konusunda 
motive edebilmek için, satıcıların tamamen 
anaokulu ve ilkokul öğrencilerinden oluşan ve 
gönüllerinden ne koptuysa onu satacakları geniş 
katılımlı bir kermes düzenlenecektir. 
19 Mart 2023 Pazar günü saat: 12.00-20.00 
arasında Lütfi Elvan Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşecek  olan kermese katılacak çocuklar için 
ailelerinin refakat etmesi dışında hiçbir katılım 
şartı olmayacaktır. Satacakları ürünlerden 
çocukların ailesi sorumludur. Stant ve tanıtım 
imkanı sunulacaktır. 
 
    14/03/2023 
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KTSO´DAN 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN 18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. 
“18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferinin 108'inci  yıl dönümünü idrak etmenin 
onurunu ve gurunu yaşıyoruz. İstiklal Savaşı’nda 
elde edilen zaferin adeta bir "ön sözü’’ ve 
başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih 
boyunca kazandığı en parlak zaferlerden ve en 
büyük kahramanlıklardan biridir. Türk milleti 
Çanakkale’de elde ettiği üstün başarısı ile, tüm 
dünyaya, bağımsızlığı ve vatan toprağı söz konusu 
olduğunda, karşısında hiçbir gücün duramayacağı 
mesajını en açık şekilde vermiştir. 
Bu duygu ve düşüncelerle; Çanakkale Zaferi’nin 
108’inci yıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitleri 
Anma Günü münasebetiyle de, bu toprakları bize 
mukaddes bir vatan kılan, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi 
rahmetle, kahraman gazilerimizi de şükranla 
anıyoruz.” dediler. 
    17/03/2023 

 
 
KTSO’DA KALKINMANIN CAN SUYU KADIN 
KOOPERATİFLERİ PROJESİ KAPSAMINDA 
SEMİNER DÜZENLENDİ 
 
Mevlana Kalkınma Ajansı Teknik Destek 
Programı Kalkınmanın Can Suyu Kadın 
Kooperatifleri Projesi kapsamında Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde kooperatif 
ortağı olan kadınlara yönelik kooperatifçilik 
eğitimi verildi. 
Kooperatife  üye kadınların  sosyoekonomik olarak 
güçlendirilmesi, emek ve ürünlerine değer katarak 
girişimcilik ve pazarlama potansiyellerini açığa 
çıkarılması ile kalkınma ve kadın refahının 
sürdürülebilir bir şekilde devam ettirilmesi 
amacıyla hazırlanan proje kapsamında kadınlara 
kooperatifçilik konularında bilgiler verildi.   
20-24 Mart 2023 tarihleri arasında gerçekleşen 
eğitim programında; MEVKA Abigem Uzmanı 
Mukaddes Erel, kurumsal destek mekanizmaları 
nedir ve nasıl kullanılır, kooperatifçilikte 
dayanışma olgusu ve ürün koyma ve iyi uygulama 
örneklerinin incelenmesi  konusunda bilgiler 
verildi. 
Mali Müşavir Nevbahar Çolak Tosun tarafından 
kooperatiflerde muhasebeleştirme ve E-Ticaret 
konularında sunum yapılarak katılımcılar 
bilgilendirildi.  Avukat Nafize Noyan 
kooperatiflerin amaçları, katkıları ve yasal 
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düzenlemeler ile kooperatifçilik hukuku 
konularında bilgiler verdi. 
Eğitim programı sonunda katılımcılara sertifika 
verildi. 
  

       24/03/2023 
 

 
 
 İYİ PARTİ HEYETİ´NDEN KTSO ´YA ZİYARET 
 
İyi Parti İl  Teşkilatı, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanlığı'nı ziyaret etti. 
İyi Parti İl Başkanı İsmet Hatipoğlu, Merkez İlçe 
Başkanı Ahmet Demirayak ve İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile birlikte Milletvekili aday adayları 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odasına ziyarette 
bulundular. Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkan Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN ve Yönetim 
Kurulu Üyelerinin ev sahipliği yaptığı ziyarette 
seçim dönemi, ülke gündemi, ekonomik sorunlar 
görüşüldü.                                                
 

           28/03/2023 
     

 
 
BAĞIMSIZ MİLLETVEKİLİ ADAYI MUSTAFA 
KÖPÜKLÜ’DEN ODAMIZA ZİYARET 
 
Bağımsız Karaman Milletvekili Adayı Mustafa 
Köpüklü ve Gazeteci Hüseyin Ölger Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret 
ettiler. KTSO Başkanı Alkan,  ziyaretlerinden 
dolayı kendilerine  teşekkür ederek Bağımsız 
Milletvekili Adayı Mustafa Köpüklü’ye başarılar 
diledi. Ziyarette seçim dönemi, ülke gündemi, 
ekonomik sorunlar konularında görüş alışverişi 
yapıldı. 
                 29/03/2023 
 

 
 
AK PARTİ TEŞKİLATI’NDAN KARAMAN TİCARET 
VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
 



 

                                                                                                                      

                                 

                                         

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   7 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Mart  Ayı Bülteni 
 
 

Ak Parti Karaman İl Başkan Vekili Osman Aydın 
ve Ak Parti Milletvekili aday adayları Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’a ziyarette bulundular. 
Ziyarette seçim dönemi, ülke gündemi, ekonomik 
sorunlar görüşüldü. KTSO Başkanı Alkan, Ak 
Parti heyetine ziyaretlerinden dolayı  teşekkür 
ederek aday adaylığı sürecinde tüm adaylara 
başarılar diledi. 
Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraflarla son 
buldu. 
 
               29/03/2023 
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KTSO VE İŞ BANKASI ARASINDA PROTOKOL 
İMZALANDI 
 
İş Bankası ve Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
arasında üyelerimize yönelik kredi protokolü 
imzalandı.  İş bankasında yeni veya inaktif iken 
aktifleşen müşterilere özel %0 faizli 50.000 TL’ye 
kadar hoş geldin kredisi verilecek. 
Kredi protokolü kapsamında eski müşterilere ise 
 12 ay vade %1,10 sabit faiz oranı ile  1 Milyon TL 
taksitli ticari kredi kampanyası başlatılmıştır. 
Tüm üyelerimize hayırlı olmasını temenni 
ediyoruz. 

      06/04/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 SANAYİ SİCİL BELGESİ SAHİP FİRMALARA 
YILLIK İŞLETME CETVELİ DUYURUSU 
 
İlimizdeki Sanayi Sicil Belgesine sahip 
işletmelerin 2022 yılı faaliyetlerinin yer aldığı 
Yıllık İşletme Cetvellerini, 02 Mayıs 
2023 günü saat 24:00’a kadar Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı web sayfasından veya e-devlet üzerinden 
Sanayi Sicil Bilgi Sistemine elektronik ortamda 
girmeleri gerekmektedir. 2021 yılı faaliyetlerinin 
yer aldığı Yıllık İşletme Cetvelini belirtilen tarihe 
kadar girmeyen işletmelere İdari Para Cezası 
5.252,00 (beşbinikiyüzelliiki) TL. uygulanacaktır. 
            Ayrıca; Sanayi Sicil Belgelerinin vize 
işlemleri 2 yılda bir yapılmakta olup, vize tarihi en 
son 2020 yılı ve belge tarihindeki gün-ay dikkate 
alınarak vize işlemleri için Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı web sayfasından veya e-devlet üzerinden 
Sanayi Sicil Bilgi Sistemine elektronik ortamda 
girmeleri gerekmektedir. Vize işlemlerini 
yaptırmayan sanayi işletmelerinin Sanayi Sicil 
Belgeleri geçersiz sayılacağından, bu belge ile 
sağlanan haklardan yararlanamayacaklardır. 
            Yine; 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu’nun 
1’inci maddesinde yapılan tanım ve Sanayi Sicil 
Tebliğinin 12’nci maddesinde belirtilen ürün 
sınıflaması esas alınarak işletmelerin sanayi siciline 
kayıt zorunluluğu bulunmaktadır. İşletmelerin 
üretime başlama tarihinden itibaren 2 ay 
içerisinde sanayi siciline kayıt olmaları 
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gerekmektedir. Sanayi siciline tescilini 
yaptırmamış olan işyeri ve işletmeler için 2023 
yılı içerisinde uygulanacak idari para ceza 
miktarı 5.252,00 (beşbinikiyüzelliiki) TL.dir. 
Bakanlığımız bünyesinde 1 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 409/A 
maddesine istinaden Döner Sermaye İşletmesi 
kurulmuş olup, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 03.09.2021 
tarihli ve 31587 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 01.01.2023 tarihinden itibaren alınacak 
ücretler aşağıdadır. 
----Sanayi Sicil Belgesi Başvuru Ücreti : 161 TL. 
 ----Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 161 TL. 
      (Mikro ölçekli işletmeler için) 
----Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 241,50TL. 
     (Küçük ölçekli işletmeler için) 
----Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 402,50 TL. 
     (Orta ölçekli işletmeler için) 
---- Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti       : 805 TL. 
     (Büyük ölçekli işletmeler için) 
İlgililere ilanen tebliğ olunur. 
 

 
 
BAŞKANLAR´DAN TÜRK POLİS TEŞKİLATI´NIN 
178. YILDÖNÜMÜ´NÜ KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan Alkan Polis Teşkilatı'nın 178. kuruluş  

yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. 
Başkanlar mesajda; 
"Milletimizin can ve mal güvenliğini sağlama, 
huzur ve güven ortamını temin etme, kamu 
düzeninin sağlanması için üstün bir görev anlayışı 
ile çalışan polis teşkilatımızın 178. yılını en içten 
duygularımızla kutlarız. Türk Polis Teşkilatı, her 
geçen gün gelişmekte ve sürekli kendisini 
yenilemektedir. Her türlü fedakarlığı benliğine 
kazımış, her an göreve hazır, polis teşkilatımız; 
Gücünü yasalardan ve halktan alarak, toplumsal 
huzur ve istikrarımızın teminatı olmaya devam 
edeceklerdir. 
Bu duygu ve düşüncelerle  Türk Polis Teşkilatı’nın 
kuruluşunun 178’inci yıldönümünü tebrik eder, 
Vatan ve görev uğruna canlarını feda eden 
kahraman şehitlerimizi  rahmetle  anar ve 
gazilerimize şükranlarımızı sunarız”  ifadelerine 
yer verdiler. 

       10/04/2023 
 

 
 
BAŞKANLAR´DAN KADİR GECESİ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı  M. 
Gökhan Alkan  Kadir Gecesi dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Birlik, dayanışma ve kardeşlik duygularının 
yoğun olarak yaşandığı Ramazan ayının son 
günlerine yaklaşırken, Kadir Gecesi'ne bir kez 
daha kavuşmuş bulunmaktayız.  Kadir Gecesi 
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saygının ve hoşgörünün hayatımızdaki birleştirici 
yönünün daha fazla öne çıktığı özel günlerdir. Bu 
gece, kalplerimizin, duygu ve davranışlarımızın her 
türlü kötülükten arınması, aramızdaki sevgi ve 
bağışlamanın hepimizi kucaklaması için yeni 
adımlar atma imkânı olarak değerlendirilmelidir. 
 Bu gece, hepimizin rahmete berekete, 
bağışlanmaya ve olgunluğa ulaşabilmesi için çok 
önemli bir fırsattır. 
Bu vesileyle; bu kutsal günlerin insani duyguların 
öne çıkmasına yardımcı olması ve mübarek 
Ramazan Bayramına ülkemizin ve tüm Müslüman 
camiasının barış, huzur ve mutluluk içerisinde 
girmesi dileklerimizle Kadir Gecenizi en içten 
duygularla kutlar; Tüm insanlık alemine barış 
sevgi ve huzur getirmesini temenni ederiz” dediler. 
 

       17/04/2023 
 

 
 
 
AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAYLARINDAN KTSO 
´YA ZİYARET 
 
Ak Parti Millet Vekili Adayı Selman Oğuzhan 
Eser, Ak Parti Millet Vekili Adayı Osman Sağlam 
ve Ak Parti Millet Vekili Adayı Fatma Coştu ile 
 Ak Parti Yönetim Kurulu Üyeleri ve  Belediye 
Meclis Üyeleri Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığı'nı ziyaret etti. 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyelerinin ev sahipliği yaptığı ziyarette 
seçim dönemi, ülke gündemi, ekonomik sorunlar 
görüşüldü. 
KTSO Başkanı Alkan ve Yönetimi Ak Parti 
heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek 
Millet Vekili  adaylarına başarılar diledi. Ziyaret 
günün anısına çekilen fotoğraflarla son buldu. 
 

     18/04/2023 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 
RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN Ramazan Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları 
mesajda; “Deprem felaketinin burukluğu 
içerisinde bir Ramazan ayını daha geride 
bırakıyoruz.” dediler. Ülkemizi yasa boğan deprem 
felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yaralı vatandaşlarımıza acil 
şifalar dileyen, Başkanlar; 
“Asrın felaketini yaşadığımız bu mübarek günlerde 
milletçe kenetlenerek dayanışma, yardımlaşma ve 
paylaşma duygularını bir ay boyunca yaşayarak 
bayrama ulaşmış bulunuyoruz. Nefislerine oruç 
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tutturan insanlar, sabır imtihanını vererek manevi 
sorumluluktan kurtulmanın sevincini Ramazan 
Bayramı’nda yaşama imkânına kavuşacaklardır. 
Bayramlar bizim en sevinçli ve en mutlu 
günlerimizdir. Bayramlarda sevgi, saygı, birlik ve 
kardeşlik duygularını hep birlikte tadarız. 
Hoşgörü, sevgi, kardeşlik ve insan onuruna yakışan 
ne kadar güzel duygu varsa hepsinin en yoğun bir 
şekilde yüreklere dolduğu bu özel günler dileriz 
daim olur.  
Maalesef deprem felaketinin burukluğu içerisinde 
geçireceğimiz bu bayram atmosferini 
toplumumuzun tüm kesimlerinde hissedilebilmesi 
için hastalarımızı, yaşlılarımızı ve aile 
büyüklerimizi ziyaret ederek gönüllerini almalı, 
çocuklarımızı sevindirmeli ve mutluluklarına ortak 
olmalıyız. Bayramları birlik beraberliğimizi 
pekiştirmenin ve gönülden gönüle köprüler 
kurmanın imkânı olarak görmeliyiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle Ramazan Bayramınızı 
en samimi duygularımızla kutlar, barış, sevgi, 
kardeşlik, dostluk ve huzur içerisinde nice 
bayramlara kavuşmanızı temenni eder, sevgi ve 
saygılarımızı sunarız.” ifadelerine yer 
verdiler.             

                    20/04/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan Alkan  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 103. yıl dönümünü dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
“Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı 
tarihimizin en önemli günlerinden 23 Nisan’ı bir 
kez daha coşku ve sevinçle kutluyoruz. Ulu önder 
Atatürk tarafından çocuklara armağan edilen bu 
güzel bayram, kardeşliğin ve bağımsızlığın 
bayramıdır. Hatta uluslararası nitelik kazanarak 
bütün dünya çocuklarını kardeşçe kaynaştıran; 
daha güzel, savaşsız bir gelecek için atılan en güzel 
tohumdur. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 23 Nisan 1920 
günü açılması ile millet egemenliği resmen hayata 
geçirilmiş, bu önemli gün Büyük önder Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından, millet egemenliğini 
sonsuza kadar koruyacak olan çocuklara armağan 
edilmiştir. Tüm dünya çocuklarının katılımıyla 
kutlanılan ilk ve tek çocuk bayramı olan 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın gelecekte 
ulusları yönetecek ve yönlendirecek olan nesilleri 
ortak bir coşku etrafında bir araya getirmesi 
münasebetiyle dünya barışına da katkısı 
yadsınamaz. 

 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK 
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
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Bu duygu ve düşüncelerle Ulusumuzun ve tüm 
dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını en içten duygularımızla 
kutluyor, TBMM’nin  kuruluşunda ve Kurtuluş 
Savaşımızın kazanılmasında emeği geçen başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
şehit ve gazilerimizi saygı, şükran ve rahmetle 
anıyoruz.” ifadelerine yer verdiler. 

                     20/04/2023 
 

 
 

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
BAŞKANLARINDAN 1 MAYIS İŞÇİ VE EMEKÇİ 
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN 1 Mayıs İşçi Bayramı 
dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınlayarak, emek 
ve alın terleriyle gece gündüz çalışan tüm işçi 
kardeşlerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü’nü kutladılar. Başkanlar yayınladıkları 
mesajda; 
“Günümüzün zor ekonomik koşullarında alın 
terleriyle, hayat şartları ile mücadele ederek 
ekmeklerini kazanmaya çalışan tüm işçilerimiz, 
çalışanlarımız bizim için birer kahramandır. İşçi 
ve işveren çalışma hayatımızın birbirinden ayrı 
düşünülemeyecek iki asli unsurudur. 
Çalışanlarımızın hakları ve emekleri, hepimizin 
üzerinde titizlikle durduğu ve her zaman saygı 
göstermek zorunda olduğumuz değerlerdir. 

Emek ve dayanışmanın sembolü olan bu günde, 
alın terleriyle ülkemizin, çocuklarımızın geleceğine 
büyük katkılar koyan bütün emekçi kardeşlerimizi 
tebrik ediyor, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Gününü en içten dileklerimizle kutluyoruz.” 
ifadelerine yer verdiler. 
  

         28/04/2023 
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 28. ULUSLARARASI DOĞALTAŞ VE 
TEKNOLOJİLERİ FUARI ÜYE FİRMALARIMIZIN 
YOĞUN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ 
Dünyanın doğaltaş sektöründe en önemli 
buluşmalarından olan “Marble İzmir Uluslararası 
Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı”  26-29 Nisan 2023 
tarihlerinde kapılarını 28. kez tüm dünyaya açtı. 
  Doğal taş sektörünün gövde gösterisi haline gelen 
fuara ilgi yine büyük oldu. 
İzmir İzfaş Fuar Merkezinde gerçekleşen 
Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarında 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odasına bağlı 
firmalarımızın çok sayıda katılımının olması bizleri 
oldukça gururlandırdı. 
Dünyanın en büyük fuarlarından olan İzmir 
Doğaltaş Fuarına odamız Meclis üyesi ve 
Konmersan Mermer Maden İnş. San. Tic. Ltd. Şti 
sahibi Halil Karadağ  katılarak; özellikle üye 
firmalarımıza yaptığı ziyaret ve istişarelerde 
pandeminin sona ermesiyle Yurt Dışı ziyaretçi 
katılımının çok yoğun olduğu, 2023 yılının 
Karamanda üretilen Karaman Grey ve Karaman 
Lıght Traverten olarak uluslararası piyasalarda 
marka olan taşların hem hammadde hem de 
mamül olarak yoğun talep  gördüğünü ve 2023 
yılının Karaman Doğaltaş ve Mermer sektörü için 
oldukça hareketli bir yıl olacağını bildirdi. 

Büyük bir çoğunluğu ihracat programlı çalışan 
sektörün ilimiz ve ülke ekonomisine büyük katkılar 
sağlamasını temenni ediyor  başarılar diliyoruz. 
                 03/05/2023 
 

 
 
ODAMIZDA TS EN ISO 9001:2015 KALİTE BELGESİ 
VE TS ISO 10002:2018 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ 
YÖNETİM SİSTEMİ GÖZETİM TETKİKİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
belgemizin 1. Gözetim Tetkiki  ve TS ISO 
10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 
belgemizin 2. Gözetimi TSE Denetçisi Mustafa 
Tıkansak’ın gözetiminde gerçekleştirildi. 
TS EN ISO 9001:2015 Kalite Belgesi ve TS ISO 
10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 
 Gözetim Tetkiki  yapılan açılış toplantısının 
ardından odamız Kalite Yönetim Temsilcisinin 
sunumu ile gerçekleştirildi. 
Yapılan gözetim tetkikleri  başarı ile 
sonuçlandırılmış olup, üyelerimize sunmuş 
olduğumuz hizmet kalitemiz  başarı ile devam 
ettirilmektedir. 
 

          03/05/2023 
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KTSO’DA KARAMAN DİVLE OBRUĞU TULUM 
PEYNİRİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen Karaman Divle Obruğu 
Tulum Peyniri Bilgilendirme Toplantısı’na  Divle 
Denetleme Kurulu Üyeleri ve peynir üreticileri 
katıldı. 
Toplantı öncesinde Avukat M. Fatih Atik 
tarafından katılımcılara Divle obruğu tulum 
peynirinin coğrafi işaret tescili, denetlenmesi, 
coğrafi işaret sertifikasının korunması konusunda 
bilgiler verildi. 
Toplantının devamında Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mustafa Nizam 
Nizamlıoğlu tarafından sunum yapılarak Karaman 
Divle Obruğu Tulum Peyniri coğrafi işaret 
tescilinde belirtilen ayırt edici temel özellikler, 
 üretim yeri, üretim metodu ve olgunlaşma süreci 
hakkında bilgiler verdi. 
Toplantının sonunda soru cevap bölümüne 
geçilerek üreticilerin peynir konusunda sorunları 
ve çözüm önerileri görüşüldü. En kısa zamanda 
yeni bir toplantı yapılması dilekleriyle toplantıya 
son verildi.    
 
                                                                 05/05/2023 

 
 
 
 
“EL VERİN EV YAPALIM KAMPANYASI” 
HAKKINDA SANAL POS DUYURUSU 
 
“El Verin Ev Yapalım” kampanyası doğrultusunda 
TOBB hesaplarına bağış yapmak isteyen üyeler 
için kredi kartı ile bağış ve zekat bağışı yapma 
imkanı sağlanmıştır. İş Bankası, Ziraat Bankası ve 
Halk Bankası kartları için 6 taksit, ayrıca Ziraat 
Bankası business kartları için 18 taksit, diğer 
bankaların kartları için tek çekim imkanı 
sunulmuştur. TOBB’un kendi resmi sitesi 
üzerinden veya https://spos.tobb.org.tr adresinden 
ödeme sayfasına ulaşılabilmektedir. 
Tüm üyelerimize duyurulur. 
 
                                         05/05/2023 
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MEVKA İL YATIRIM KOMİTESİ TOPLANTISI 
KTSO’DA DÜZENLENDİ 
Mevlana Kalkınma Ajansı Karaman Yatırım 
Destek Ofisi öncülüğünde yerli ve yabancı 
yatırımcılara yönelik olarak ilimizin yatırım 
ortamının tanıtımının yapılması, yerli ve yabancı 
yatırımcıların ilimize çekilmesi, yatırım kararı alan 
firmalarla iletişime geçilmesi noktalarında ilgili 
kurumlar arasında koordinasyonun sağlanarak bir 
yatırımcının ihtiyaç duyduğu bilgilendirme 
sürecinde nitelikli bilgileri elde edebileceği uygun 
ekosistemin oluşturulması amacıyla kurulan ve 
özel sektörle ilgili kurum ve kuruluşların yer aldığı 
Karaman  İl Yatırım Komitesi Toplantısı Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. 
Yatırım komitesi üyelerinin katılımlarıyla 
düzenlenen toplantıda ana gündem olarak 
yatırımcı, girişimci firmaların Ticaret ve Sanayi 
Odası’ndaki süreçleri, süreçlerin nasıl ilerlediği, bu 
doğrultuda Ticaret ve Sanayi Odası’nın verdiği 
hizmetler KTSO Personelleri tarafından sunularak 
komite üyeleri bilgilendirildi. 
Toplantı sonunda  Karaman  yatırım ortamını 
ilgilendiren konular  ele alınarak birlikte 
yürütülebilecek çalışmalar üzerinde fikir 
alışverişinde bulunuldu. 
 

        10/05/2023 

 

 
 
 
 BAŞKANLAR´DAN TÜRK DİL BAYRAMI KUTLAMA 
MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan,  1277’de Karamanoğlu Mehmet 
Bey’in fermanıyla Anadolu’da ilk kez devlet dili 
olarak kabul edilmesinin 746. yıldönümünü 
nedeniyle bir mesaj yayınladı. Başkanlar mesajda; 
“Dil, bir milletin kimliğinin temel taşlarından 
biridir. Dilimize sahip çıkmakta Türk milletinin 
tüm fertlerinin yükümlülüğünden biridir. Bu 
anlamda bundan 746 yıl önce Karamanoğlu 
Mehmet Bey “'Türk'üz, öyleyse Türkçe 
konuşmamız gerekir' diyerek “bugünden sonra hiç 
kimse sarayda, divanda, meclislerde ve seyranda 
Türk Dili’nden başka dil kullanmaya’ şeklinde ilan 
ettiği fermanıyla Türk Dili için tarihi bir adım 
atmış ve Türkçe ilk defa resmi dil olarak kabul 
edilmiştir. 
Bu ferman aynı zamanda Türk Milletine  dili 
geliştirerek muhafaza etmek, millet olarak geleceği 
de güvence altına almak adına verilmiş çok büyük 
bir karardır. Bu fermanın önemi de bu tarihi 
günün Türk Dil Bayramı olarak kabul edilmesi ile  
tasdiklenmiştir.  
Dilimize, örfümüze, geleneğimize, Türkçemize 
sahip çıkmak vatan davasına sahip çıkmaktır. Bu 
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vesileyle  Türkçe’nin resmi dil olarak kabulünün 
746. yıl dönümünü ve Türk Dil Bayramını 
kutluyor, Milli birlik ve beraberliğimize ışık tutan 
bağımsızlığımızın sembolü dilimizle her kıtada 
milli hüküm sürmemizi sağlayan Karamanoğlu 
Mehmet Bey'i rahmet, minnet ve saygıyla 
anıyoruz.” ifadelerine yer verdiler. 
    12/05/2023 
 

 
 
 
BAŞKANLAR´DAN 19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR 
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN  19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. 
Yayınladıkları mesajda; 
“Ulusumuz; 19 Mayıs 1919’u kutsal vatan 
topraklarında hür ve bağımsız olarak yaşamak 
uğrunda binlerce şehit verilerek yapılan Milli 
Mücadele ve Ulusal Bağımsızlık Hareketinin 
başlangıcı olarak kabul etmiştir. 
Ulusal Mücadelemizin başlangıcı olan bu anlamlı 
gün, Türk Gençliğine bayram olarak armağan 
edilmiştir. Bu emaneti bütün güzellikleriyle, milli 
ve manevi zenginlikleriyle gelecek kuşaklara teslim 
etmek tüm gençlerimizin en başta gelen görev ve 
sorumluluğudur. 

Atalarımızın kurduğu ve sanayileşme anlamında 
ilk tohumlarını attığı büyük Türkiye’mizi bizim 
neslimiz,  dünyanın sözü geçen ekonomik 
güçlerinden birisi haline getirdi. Bunun devamını 
getirecek bayrağı zirveye taşıyacak olan da 
gençlerimizdir. Geleceğin, güzel günlerin mimarı 
onlar olacaktır. 
Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere bütün bir millet onur ve 
namus savaşını zaferle sonuçlandırmış ve genç 
nesillere çok aziz bir emanet bırakmışlardır. 
Gençlerimizin bu emanete sonuna kadar sahip 
çıkarak ülkemizi en medeni, en gelişmiş, en çağdaş 
ülkeler arasında daimi kılacağından asla şüphemiz 
yoktur. 
Bu inançla gençlerimizin ve tüm ulusumuzun 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı en içten dileklerimizle kutlar, başta 
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi sevgi ve 
saygıyla anarız.” ifadelerine yer verdiler. 
                           18/05/2023 
 

 
 
CHP KIRKLARELİ MİLLETVEKİLİ FAHRİ 
ÖZKAN’DAN KTSO’YA ZİYARET 
 
Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve Lüleburgaz Esnaf Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi Başkanlığı yaparken 
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görevinden istifa ederek Türkiye Büyük Millet 
Meclisine seçilen Kırklareli Cumhuriyet Halk 
Partisi Milletvekili Fahri Özkan odamızı ziyaret 
etti. 
Ziyarete Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı 
Ayşegül Yıldız, İyi Parti İl Başkanı İsmet 
Hatipoğlu, Saadet Partisi Başkan Vekili Osman 
Akdemir, CHP Merkez İlçe Başkanı Ahmet Recai 
Evcen, CHP Teşkilat Üyeleri ve Saadet Partisi 
Yönetim Kurul Üyeleri  katıldılar  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin ev sahipliğindeki   ziyarette 
ülke gündemi ve ekonomik durumlar görüşüldü. 
Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraflarla son 
buldu. 
             24/05/2023 

 
 
GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI EMRE 
ÖZTOPRAK KARAMAN İL GİRİŞİMCİLİK KOMİTESİ 
TOPLANTISINA KATILDI 
 
Karaman Genç Girişimciler Kurulu   Başkanı 
Emre Öztoprak  Karaman İl Girişimcilik Komitesi 
toplantısına katıldı. 
MÜSİAD ev sahipliğinde yapılan toplantıya 
MÜSİAD Karaman Şube Başkanı Musa Akgül, 
Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan 
Bostancı ve Komite üyelerinden; KOSGEB İl 
Müdürü Mevlüt Tavşan, İŞGEM & Teknopark 
Müdürü Ali Kantürk, Karaman Genç Girişimciler 

Kurulu Başkanı Emre Öztoprak, MEVKA 
Karaman İl Koordinatörü Doğan Ali Onuralp, 
MÜSİAD Şube Müdürü Hüseyin Çölmek, Ticaret 
İl Müdürlüğü Şube Müdürü Gül Fidan Çifdalöz, 
Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi Temsilcisi 
Mehmet Ali Temiz, Milli Eğitim Müdürlüğü 
Temsilcisi Fatih Bircan, Sanayi Teknoloji 
Müdürlüğü Ferhat Kaya, MEVKA yetkilileri ve 
Karaman Valiliği Proje Birimi yetkilileri katıldı. 
Toplantıda, kurumların bu yıl ki yaptıkları 
faaliyetlerinin sunumu, MÜSİAD Karaman şubesi 
ve MEVKA’nın girişimcilik konusunda 
katılımcılara detaylı sunumları  yapıldı. 
Teknogirişim mentörlük süreci devam eden 
girişimci adayı öğrencilerin iş fikirleri 
sunumlarıyla gerçekleşen toplantıda, ayrıca bu yıl 
içerisinde planlanan ortak projeler hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 
                                                                    24/05/2023 
 
 
 
 
                                      
                                   
 

 
 

                               



 

 

                                                                                                                                                                   

 



 

                                                                                                                      

                                 

                                         

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   1 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Haziran Ayı Bülteni 
 
 

 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI TOBB 79. 
GENEL KURULU’NA KATILDI 
 
TOBB 79. Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi 
Takdim Töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla TOBB İkiz Kuleler 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
 
TOBB Genel Kurulu kapsamında düzenlenen 
törende, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan, TOBB Delegesi Ahmet 
Bozoğlu, TOBB Delegesi Mehmet Ali Tankişi, 
TOBB Delegesi Mehmet Erman Koyuncu, TOBB 
Delegesi Özgür Can Ünüvar ve Genel Sekreter 
Ayşegül Koçak  yerlerini aldı. 
 
Konuşmaların ardından Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu TOBB bünyesinde 10, 20, 30 ve 40 
yılını dolduran üyeleri temsilen bazı Oda ve Borsa 
Başkanlarına, TOBB Delegelerine, Genel 
Sekreterlere Hizmet Şeref Belgeleri ve plaketlerini 
vererek hatıra fotoğrafı çektirdi. 
 
 
 
    01/06/2023 

 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN 
KAREV’E ZİYARET 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, TOBB Delegeleri Ahmet Bozoğlu, 
Mehmet Ali Tankişi, Mehmet Erman Koyuncu, 
Özgür Can Ünüvar ve Genel Sekreter Ayşegül 
Koçak Karaman Eğitim Kültür ve Sağlık Vakfı 
(KAREV) Başkanı Veli Bozkır’ı ziyaret ettiler. 
Ziyarette  KAREV Başkanı Veli Bozkır, 746. Türk 
Dil Bayramı ve Yunus Emre’yi Anma kapsamında 
Karaman Eğitim, Kültür ve Sağlık Vakfı Türk 
Sanat Müziği Korosu tarafından düzenlenecek olan 
“746. Türk Dil Bayramı ve Yunus Emre’yi Anma 
Konseri” konusunda Başkanlarımıza ve 
delegelerimize bilgiler verdi. Karaman’ın kültürel 
gelişimi açısından yapılabilecek projeler hakkında 
görüş alış verişinde bulunuldu. 
Ziyaret sonrasında KTSO Başkanları, eğitim, 
kültür ve sağlık alanlarında Karaman ve 
Karamanlı hemşerilerimize hizmetlerinden dolayı 
KAREV Yönetim Kurulu ve Kurucu üyelerine 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
 
                                                                  01/06/2023 
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN TOBB 
TİCARET VE SANAYİ ODALARI KONSEY 
ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliğinin  79. Genel Kurulu’nda  Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun yeniden güven tazelediği 
seçimlerde TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları 
Konsey üyeliğine seçildi. 
Seçimlerin ardından KTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları 
Konsey Üyesi Mustafa Gökhan Alkan; “ TOBB 79. 
Genel Kurul’da yeniden Başkanlığa seçilerek 
güven tazeleyen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu tebrik 
ediyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz.” 
dedi. 
Başkan Alkan; kendisine destek veren TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve bölge oda ve borsa 
delegeleri başta olmak üzere tüm TOBB 
Delegelerine teşekkür etti. Aldığı görevin kendisine 
getirdi sorumluluğun bilincinde olduğunu ifade 
eden Başkan Alkan “Bugün ülkemizin en önemli iş 
örgütü olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
Genel Kurulu’nda bir kez daha  Konsey Üyesi 
olarak seçilmekten büyük bir mutluluk 
duyuyorum. Yeni dönemde de kentimiz ve ülkemiz 
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu seçimin 
herkese hayırlı olmasını diliyor, benimle birlikte 

konsey üyeliğine seçilen tüm üyelerimize yeni 
görevlerinde başarılar diliyorum” dedi. 
  
                                                                    02/06/2023 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

TOBB TİCARET VE SANAYİ ODALARI 
KONSEYİNE SEÇİLEN BAŞKAN ALKAN İLK 
TOPLANTI’YA KATILDI 
Geçtiğimiz günler içerisinde yapılan Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret ve 
Sanayi Odaları Konsey üyeliğine seçilen 
Karaman  Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu  Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ilk 
konsey toplantısına katıldı. 
KTSO Başkanı Alkan yaptığı açıklamada; 
"TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi 
olarak ilk toplantımızı gerçekleştirdik. Ülkemize 
hayırlı işler yapma yolunda tüm gayretimizle 
çalışacağız" dedi. 
  
                                                              05/06/2023  
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KTSO’DAN SİGORTA ACENTELERİ İL DELEGELİĞİ 
SEÇİMLERİ DUYURUSU 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden (TOBB) 
odamıza ulaşan yazıda, 5684 sayılı Sigortacılık 
Kanunu uyarınca TOBB ile mülga Başbakanlık 
Hazine Müsteşarlığı tarafından ortaklaşa 
belirlenerek 06.04.2009 tarihinde yürürlüğe 
konulmuş olan "Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi 
ile Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Seçimlerine 
Dair Usul ve Esaslar" doğrultusunda, Sigorta 
Acenteleri İl Delegeliği Seçimleri, Odalar 
tarafından 7 Temmuz 2023 Cuma 
günü gerçekleştirilecektir. Seçim günü oy kullanma 
süreci saat 09:30'da başlatılacak olup, bu süre saat 
16:30'da sona erecektir. İl Delegeliği adaylığı için 
başvurular ise, Odalar tarafından 03.07.2023 
Pazartesi gününden itibaren kabul edilmeye 
başlanacak olup, söz konusu başvuruların alımına 
ilişkin süre 05.07.2023 Çarşamba günü mesai 
bitimi itibariyle sona erecektir. 
İlgili Oda tarafından, söz konusu Esaslar'a uygun 
olduğu tespit edilen adaylara ilişkin bilgileri içeren 
liste, 6 Temmuz 2023 tarihinde Odaların ilan 
yerlerinde asılmak ve internet sitelerinde 
yayımlanmak suretiyle seçim sonuna kadar ilan 
edilecektir. Diğer yandan, seçmen listelerine, 
TOBB'un http://www.sigorta.org.tr adresli internet 
sitesinden 7 Haziran 2023 tarihi itibariyle 
ulaşılabilecek olup seçim takvimi çerçevesinde 

gerekli işlemlerin ilgili Odalarca yapılması 
gerekmektedir. 
Sigorta Acente Seçim Takvimi ve Karaman 
İlindeki Sigorta Acenteleri Ek’te  sunulmuştur. 
Bilgilerinize saygılarımızla sunarız. 

             13/06/2023 
 
 

 
 
 

           13/06/2023 

KTSO KURUMSAL KARBON AYAK İZİ 
SERTİFİKASI ALDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, kurumsal 
karbon ayak izi doğrulaması yaptırarak ISO 
14064-1, ve 2, 2022 yılı Kurumsal Karbon Ayak 
İzi sertifikası alan Karaman’da  ilk kurum 
oldu. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapılan 
 karbon ayak izi hesaplaması, Konya Carbon 
Sertifikasyon Yetkilileri tarafından hazırlandı. 
Sertifika, sera gazı emisyonlarının kurumsal 
düzeyde hesaplanması ve raporlanmasına 
ilişkin kılavuz niteliği taşıyor.  
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KTSO BAŞKANLARI’NDAN İHRACAT YAPAN İLK 
1000 FİRMA ARASINA GİREN SANAYİCİLERE 
TEBRİK MESAJI 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 
2022 yılında en fazla ihracat yapan Karaman 
İlimizden iki  firmamız 1000 firma arasına  girmeyi 
başarmıştır. Anı Bisküvi ve Gıda San. A.Ş. ve 
İsmini vermek istemeyen diğer firmamız olarak 
listeye giren sanayicilerimizi Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan 
tebrik ederek bir mesaj yayınladılar. Mesajında; 
“ Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından  
2022 yılında en fazla ihracat yapan ilk 1000  
ihracatçı firma arasında  Anı Bisküvi ve Gıda San. 
A.Ş. 650. sırada, diğer firmamız ise 956. sırada yer 
almıştır. 
Ülkemizin zor şartlarına rağmen yılmadan üreten, 
istihdam oluşturan, ilimiz ve ülkemiz ekonomisine 
katkı sağlayan Anı Bisküvi yetkililerini ve 
çalışanlarını tebrik eder, gelecek yıllarda daha üst 
sıralarda yer almalarını ve başarılarının devamını 
temenni ederiz." ifadelerine yer verdiler. 
 

        21/06/2023 
 
 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 
KURBAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan   Kurban Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
Sevgi, kardeşlik, hoşgörü ve yardımlaşma 
duygularının tazelenmesine vesile olan bayramlar, 
geçmiş ile gelecek arasında güçlü bir bağdır. Milli 
ve dini değerlerin, gelenek ve göreneklerin günden 
güne unutulduğu günümüzde, bayramlar sayesinde 
insanlar arasındaki yardımlaşma ve dayanışma 
duyguları kuvvetlenmekte, birlik ve beraberlik 
şuuru güçlenmektedir. 
Milletimizi manevi iklimiyle saran, ortak bir ruhla 
kaynaştıran ve kucaklaştıran bir Kurban 
Bayramı'nı daha hep birlikte karşılamanın 
mutluluğu ve heyecanı içindeyiz. 
Bayramın sevincini, coşkusunu içimizde hissederek 
onun muştusunu gönüllerden gönüllere, evlerden 
evlere taşımalıyız. Evlerin canlı bayramları olan 
çocuklarımızı bayramın coşkusuyla tanıştırmalı, 
yaralı gönülleri, bitap düşmüş yürekleri onarmalı, 
yetimlerin, gariplerin, kimsesizlerin tebessümüyle 
bayramlarımızı aydınlatmalıyız. 
Sevinçlerin ve mutlulukların paylaştıkça artığını,  
üzüntüler ve acıların da paylaşıldıkça azaldığını 
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unutmamalı, küskünlükleri ve kırgınlıkları bir 
kenara bırakıp kucaklaşmalı, yardımlaşma ve 
dayanışmayı artırarak, kardeşlik duygularımızı 
güçlendirmeli, bayramlarımızı günün anlam ve 
önemine uygun olarak yaşamalıyız. 
Bu duygu ve düşüncelerle sevginin ve kardeşliğin 
temel taşlarını barındıran Kurban Bayramı'nın, 
milletimize birlik, beraberlik, barış ve mutluluk 
getirmesini temenni ediyor;  tüm milletimizin 
sevdikleriyle beraber sevgi ve muhabbet dolu bir 
bayram geçirmesini diliyoruz”  ifadelerine yer 
verdiler.  
                                                                   27/06/2023 
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TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER VE İL GENÇ 
GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU KOMİTESİ 
SEÇİMLERİ DUYURUSU 

Sayın Üyemiz, 
TOBB tarafından Odamıza  iletilen yazıda; TOBB 
İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve 
TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
seçimlerinin Oda ve Borsalarda 19 Ekim 2023 
Perşembe günü 10.00-17.00 saatleri 
arasında gerçekleştirileceği belirtilmiştir. 
TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve  TOBB İl 
Genç Girişimciler Kurulu’na üye olmak isteyen 
adaylar, 3 Temmuz 2023 ve 8 Eylül 2023 tarihleri 
arasında TOBB Girişimcilik Bilgi Sistemi 
(http://girisimcilik.tobb.org.tr/) üzerinden online 
başvuru yapabilirler. 
 İlgilenen üyelerimize duyurulur. 
 
 

         03/07/2023 
 
 
 
 
 
 
 

 
 ANAMUR TİCARET VE SANAYİ ODASI 
BAŞKANLARINDAN ODAMIZA ZİYARET 
 
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Orhun Yıldız, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Tuna ve Yönetim Kurulu Üyesi Kaşif Tartan 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizi ziyaret ettiler. 
Odamızı ziyaret eden Anamur Ticaret ve Sanayi 
Odası Heyetini, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan  ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri ağırladı. Odamızın çalışmaları ve 
bölgemizdeki son durumla ilgili bilgilerin istişare 
edildiği ziyarette  birlik ve beraberliğin önemine 
vurgu yapıldı. 
Ziyaret sonunda KTSO Başkanı Alkan, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Anamur Oda 
Başkanlarına  hediye takdiminde bulundu. 
 

          04/07/2023 
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI GENEL 
SEKRETERLİĞİ’NDEN DUYURU 
 
5684 sayılı Sigortacılık kanununun 27’nci 
maddesinin ikinci fıkrasında yer alan şartlara haiz 
olduğunu beyan ve taahhüt eden, Sigorta 
Acenteleri Sektör Meclisi üyeliği aday isimleri 
aşağıda sunulmuştur. 
1-Hüseyin Deniz 
2-Kaşif Güler 
Seçim Tarihi 07 Temmuz 2023 Cuma günü olup; 
oy kullanma süreci saat 09:30 da başlayıp 16:30 
‘da sona erecektir. 
 
    06/07/2023 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
KTSO´DA SİGORTA ACENTELERİ DELEGE 
SEÇİMLERİ YAPILDI 
 
Sigorta Acenteleri İl Delegeliği seçimleri 7 Temmuz 
2023 Cuma  günü saat 09:30 da başlayıp 16:30 da 
sona erdi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet 
Binasında gerçekleşen ve iki  liste halinde yapılan 
Sigorta Acenteleri İl Delegeliği seçimlerinin 
sonucunda Hüseyin Deniz 4 yıl süre ile Karaman'ı  
Ankara’da temsil edecek Sigorta  İl delegesi olarak 
seçildi. 
Karaman Sigorta Acenteleri İl Delegeleri seçimi 
neticesinde İlimiz Delegeliğine seçilen Hüseyin 
Deniz’i tebrik eder, görevinde başarılar dileriz. 
 

          14/07/2023 
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KTSO´DAN 15 TEMMZ DEMOKRASİ VE MİLLİ 
BİRLİK GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN  “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 
Başkanlar mesajında şu görüşlere yer verdi: “ 15 
Temmuz darbe girişimini ilk öğrendiğimiz andan 
itibaren Karaman Ticaret ve Sanayi  Odası olarak, 
devletimizin ve milletimizin yanında olduk. Dün 
olduğu gibi bu gün de devletimizin birlik ve 
bütünlüğünü tehdit eden tüm terör örgütlerine 
karşı hukuk devleti ilkelerinden taviz vermeden, 
amansız bir şekilde mücadele edilecektir. 
Milletimizin huzuruna ve Türkiye Cumhuriyeti'nin 
bölünmez bütünlüğüne yönelik yapılan bu alçakça 
girişimler hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. 
15 Temmuz 2016 tarihinde  gerçekleştirilen alçak 
darbe girişimine karşı aziz milletimiz, kadını 
erkeği yaşlısı genciyle canını ortaya koyarak kendi 
iradesine ve özgürlüğüne yapılan bu haince 
saldırıya karşı dimdik bir duruş sergileyerek, 
yeniden bir dirilişe imza atmıştır. Bir milletin asıl 
gücünün tankı, topu, tüfeği değil, imanlı ve inançlı 
evlatları olduğunun bir kez daha tescillendiği, 
darbecilere halkın darbe yaptığı, bundan böyle 
hiçbir gücün, milletin ve iradesinin rehin veya 
teslim alınamayacağının hukuk dışı yol ve 

yöntemlerle iktidar değişikliği yapamayacağının 
dosta ve düşmana öğretildiği gündür.  
Ülkemizi, tarihinde görülmemiş bir karışıklık ve 
kargaşaya sürüklemek, Türkiye’yi iç savaş 
ortamına sokmak isteyenlere rağmen, milletimizin 
hiçbir güç odağına fırsat tanımayacağına olan 
inancımızla, “15 TEMMUZ DEMOKRASİ ve 
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ”nde, “Demokrasi 
Şehitlerimizi” ve Vatan için canlarını feda eden 
tüm evlatlarımızı rahmetle anar, “şehit ve 
gazilerimizin yakınlarının” acılarını paylaşır, 
milletimize şükranlarımızı sunarız” ifadelerine yer 
verdiler. 

       14/07/2023 

 
MERSİN ULUSLARARARASI SANAYİCİLER VE İŞ 
İNSANLARI DERNEĞİ’NDEN (USİAD) ODAMIZA 
ZİYARET 
Mersin Uluslararası Sanayiciler ve İş İnsanları 
Derneği Başkanı Nevaf Kılıç, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Başkan Nevaf Kılıç 26-29 Eylül 2023 
tarihlerinde Mersin Hiltonsa Otel’de 
gerçekleştirilecek olan 8. Uluslararası Yatırım ve 
Ticaret Zirvesi hakkında başkanımıza bilgiler 
verdi. 
  
Uluslararası Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği 
(USİAD) 30 ülkenin iş dünyası ve protokolü ile tüm 
kurum ve kuruluşların desteği ile düzenlenecek 
olan Yatırım ve Ticaret Zirvesi’nde; Türkiye’nin 
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önemli ticareti olan ülkeler ile Mersin şehrinde iş 
fırsatlarını değerlendirmek isteyen Türkiye’nin 
yedi bölgesinden iş insanlarının katılımı ile B2B 
(İkili Görüşmeler) düzenlenecektir. Üyelerimizin 
bilgisine sunulur. 
Program ile  ilgili detaylar aşağıda bilgilerinize 
sunulmuştur. 

  18/07/2023 
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REKTÖR PROF. DR. MEHMET GAVGALI’DAN 
ODAMIZA ZİYARET 

 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Gavgalı, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette, üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde 
yapılması planlanan ortak çalışma ve projeler 
istişare edildi. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Rektör Mehmet Gavgalı’ya  nazik 
ziyaretleri için teşekkür etti. Ziyaret hediye 
takdimiyle son buldu. 
 
                                                           07/08/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
HOLLANDA KARAMANLILAR FEDERASYONU 
HEYETİ´DEN KTSO´YA ZİYARET 
 
Hollanda Karamanlılar Federasyonu Başkanı 
Zekeriya ARSLAN ve Köy Dernekleri yöneticisi 
Hasan GÜZEL, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
ALKAN’ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette; HOKAF ile ilgili yapılan çalışmalar 
hakkında istişare edildi. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
ALKAN ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, HOKAF Başkanı Zekeriya ARSLAN’a 
ve Köy Dernekleri yöneticisi Hasan GÜZEL’e 
 nazik ziyaretleri için teşekkür etti. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ve hatıra 
fotoğrafının ardından sona erdi. 
 
 
23/08/2023 
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ALMANYA'NIN BAVYERA EYALETİ'NE 
EKMEK VE UNLU MAMÜLLER İLE İLGİLİ 
DELEGASYON GEZİSİ DUYURUSU 
 
Bavaria Fit For Partnership teşvikli proje 
kapsamında Ekmek ve unlu mamuller sektöründe 
faaliyet gösteren ve bu alanda işbirliği imkanları 
arayan Türk ve Alman firmaları arasında 
işbirliğini desteklemek amacıyla 22 Ekim- 27 Ekim 
2023  tarihleri arasında Alman – Türk Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın hizmet sağlayıcısı 
DEinternational Servis Hizmetleri A.Ş., Bavyera 
Eyaleti Ekonomi Bakanlığı, Münih ve Bayern 
International tarafından Türk şirketlerine yönelik 
bir iş seyahati gerçekleştirecektir. 
Bu gezi Türk girişimcilerine, sektörle ilgili ekmek 
ve unlu mamullerin imalatı ve paketlenmesi ile 
ilgili modern çözümler sunacaktır. Sektörde yer 
alan Alman firmaları ziyaret edilecek, bu firma ve 
fabrika ziyaretleri sırasında sektörle ilgili olan 
çeşitli teknolojileri tanıma ve ilgili know how 
hakkında bilgi edinme imkanları sunacaktır. 
Programda konu ile ilgili uzman sunumları da yer 
alacaktır. Ayrıca Münih’te 3 yılda bir gerçekleşen 
IBA fuarıda ziyaret edilecektir. 
Uçak bileti ve vize ücretleri katılımcıya aittir. 5 gün 
sürecek olan bu programın tüm masrafları ve 
hizmetleri 

(Konaklama, yemek, transfer, tercüman, fuar 
girişi) 225 Euro tutarındadır. 
Katılımcı sayısı 15 ile sınırlandırılmıştır. Her 
firmadan bir yetkili gelebilmektedir. Katılım 
başvuru tarihine göre öncelik tanınacaktır. İkinci 
katılımcı talebi geldiğinde değerlendirilecektir ve 
ücretli olacaktır. 
Ekte geziye katılmak isteyen şirketlerin doldurması 
gereken kayıt formu ve şirket hakkında bilgi 
toplanılan  anket formu  ve güncel program 
bulunmaktadır. 
Katılımcılar tüm ziyaret programını 
tamamlamakla yükümlü olup; daha sonra katılım 
göstermek, erken veya arada heyetten ayrılmak 
mümkün değildir. 
Bilgilerinize sunarız.      

       06/09/2023 
 

 
 
12.YÖREX YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI İKİLİ 
İŞ GÖRÜŞMELERİ HAKKINDA DUYURU 
Sayın Üyemiz, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden alınan 
yazıda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
desteğinde ve Antalya Ticaret Borsası 
organizasyonunda “Sizin Oraların Nesi Meşhur?” 
sloganıyla, coğrafi işaretli ürünleri sektörün ileri 
gelenleri olarak sizlerle buluşturmak, bu ürünleri 
kendi çalışma alanlarınızda da yer almasını 

 



 

                                                                                                                      

                                 

                                         

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   2 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Eylül Ayı Bülteni 
 
 

sağlayabilmek ve en önemlisi bu kültürleri sizlerin 
aracılığıyla tanıtabilmek maksadıyla 02-05 Kasım 
2023 tarihlerinde, ANFAŞ-Antalya Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde 12.YÖREX–Yöresel Ürünler 
Fuarı düzenlenecektir. 
YÖREX’in düzenlendiği fuar merkezinde yer alan 
TOBB standında gerçekleştirilecek olan B2B 
eşleştirme programına katılmak isteyen 
üyelerimizin/katılımcılarımızın https://yorex.com.t
r/b2b/ adresinde yer alan başvuru formunu 
doldurmaları gerekmektedir. 
Bilgilerinize sunar, katılımlarınızı bekleriz. 
 
               07/09/2023 
 

 
  
SAADET PARTİSİ’NDEN KARAMAN TİCARET 
VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
 
Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mesut 
Doğan, Saadet Partisi İl Başkanı Yasim Koz ve 
Saadet Partisi İl Yönetimi Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Celil Evcen ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Öztoprak misafirlerimizi ağırladı. 
Çeşitli konularda görüş alışverişinde bulunulan 
ziyarette ülkemiz ve bölgemizin sorunları hakkında 
karşılıklı görüş alışverişi yapıldı. KTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Saadet 

Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mesut Doğan ve 
beraberindeki heyete nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından 
sona erdi. 
 

     11/09/2023 
 

 
 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
İl Koordinatörü  Özgür Öztürk Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan‘ı makamında ziyaret etti. Ziyarette 
 Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) olarak IPARD II Programı kapsamında 
13. başvuruların 4 Eylül’de başladığını belirten 
Özgür Öztürk; IPARD II 13. başvuru çağrısı ile 
projelere yüzde 50-80 arasında hibe desteği 
sağlanacağının da altını çizdi. 
Proje kabullerinin hayvancılık 
sektöründe "Tarımsal İşletmelerin Fiziki 
Varlıklarına Yönelik Yatırımlar" için başvuruların 
4 Eylül'de kabul edilmeye başlandığını belirten 
Öztürk, Online Proje Başvuru Sistemi'nin ise 26 
Eylül'de kapatılacağını, başvuruların fiziki dosya 
olarak son teslim tarihinin ise 28 Eylül olduğunu 
kaydetti. 

TKDK İL KOORDİNATÖRÜ ÖZGÜR 
ÖZTÜRK IPARD BAŞVURULARI 
KAPSAMINDA ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
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İşleme sektöründe ise "Tarım ve Balıkçılık 
Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması" ile İlgili 
"Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar"  (ilimizde 
özellikle elmacılığa yönelik soğuk hava depolarını 
kapsamaktadır) için başvuruların 18 Eylül'den 
itibaren kabul edileceğini, Online Proje Başvuru 
Sistemi'nin 10 Ekim'de kapatılacağını duyuran 
Öztürk, başvuruların fiziki dosyalarının ise 12 
Ekim'e kadar devam edeceğini bildirdi. 
Konuyla ilgili açıklama yapan Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan;“ IPARD desteklerini oda olarak 
çok önemsiyoruz. Bu desteklerden faydalanan 
üyelerimizin hızla büyümelerine şahit olmak bizleri 
mutlu ediyor. Modern soğuk hava ve paketleme 
tesislerinin ilimizde var oluşu ihracatçı firmaları ve 
zincir marketleri tedarik noktasında ilimize 
çekmektedir. İlimizdeki soğuk hava ve paketleme 
tesislerinin kapasitesi 170 bin ton civarındadır. Bu 
konuda kapasite açığının olduğu görülmektedir. 
Çok güzel teşvik ve destekler var. İlimize yeni 
modern soğuk hava ve paketleme tesisi kurmak 
isteyen bütün yatırımcılara TKDK Karaman İl 
Koordinatörlüğü ile görüşerek desteklerden 
faydalanmalarını tavsiye ediyorum.” İfadelerini 
kullandı. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, ziyareti nedeniyle 
TKDK İl Koordinatörü Özgür Öztürk’e teşekkür 
etti. 
 

    12/09/2023 
 
 
 
 
 
 

 
 
REKTÖR PROF. DR. MEHMET GAVGALI´DAN 
ODAMIZA ZİYARET 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Gavgalı, 2023-2024 Akademik 
Yılı açılışı öncesi karşılıklı bilgi alışverişi yapmak 
üzere Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı 
makamında ziyaret etti. 
Üniversitemize bu yıl ilk kayıt yaptıran ve mevcut 
öğrenci sayısı, barınma, üyelerimizden gelen 
talepler, fiziki ve teknolojik yatırımlar, yürütülen 
projeler ve Karaman’ın çok yönlü gelişimi gibi pek 
çok konunun görüşüldüğü ziyaret sonrasında  
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Rektör Mehmet Gavgalı’ya  nazik 
ziyaretleri için teşekkür etti ve yeni akademik yıl 
için başarı dileklerinde bulundu. 
 
                                                             13/09/2023 
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KTSO BAŞKANLARINDAN 19 EYLÜL 
GAZİLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN, 19 Eylül Gazileri Anma Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları 
mesajda; 
“Şehitlik ve gazilik, milletimizin gönlündeki en 
yüce ve en ulvi makamlardır. Bugün özgürce nefes 
alıp verebilmemizi, kahraman şehit ve gazilerimize 
borçluyuz. Onların yazdığı destanlar ülkemizin 
gururudur, onurudur. Zaferlerimiz, birlik ve 
beraberliğimiz, toplumsal huzur ve barışımız için 
büyük bedeller ödeyen gazilerimiz vatanımız için 
canlarını bile hiçe saymışlardır. Bizlere böylesi 
güzel bir vatan emanet etmek için mücadele eden 
gazilerimizle ne kadar övünsek ve gurur duysak 
azdır. Yedisinden yetmişine toplumun tüm 
fertlerine düşen görev ise, gazilerimizin ve 
şehitlerimizin hayatları pahasına kurduğu ve 
yaşattığı ülkemizi her alanda daha ileriye 
taşımaktadır 
Bu duygu ve düşüncelerle; ülkemizin her karış 
toprağında terlerini ve kanlarını akıtarak 
tarihimize altın zaferler yazdıran Türkiye 
Cumhuriyeti’nin sonsuza kadar yaşamasının en 

büyük garantisi olan, kahraman Gazilerimizin “19 
Eylül Gaziler Gününü” kutluyor; başta Büyük 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve 
ebediyete intikal eden gazilerimizi rahmet ve 
minnetle anıyor, hayatta olan gazi ve malullerimizi 
de minnet, sevgi, ve saygıyla selamlıyoruz.” 
ifadelerine yer verdiler. 
 

    19/09/2023 
 
 

 
 
VALİ HÜSEYİN ENGİN SARIİBRAHİM’DEN 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 
İADE-İ ZİYARET 
 
Karaman Valisi Hüseyin Engin Sarıibrahim, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundu. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Vali Hüseyin Engin Sarıibrahim’i 
karşıladı. Yaklaşık 2,5 saat süren ziyarette Vali 
Hüseyin Engin Sarıibrahim, Başkan Alkan ve 
Yönetim Kurulu Üyelerinden odamız ile ilgili 
bilgiler, Karaman sanayisi, ekonomisi ve 
gerçekleştirilen projelerler hakkında bilgi aldı. 
Sonrasında Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 



 

                                                                                                                      

                                 

                                         

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   5 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Eylül Ayı Bülteni 
 
 

Hizmet Binası Vali Hüseyin Engin Sarıibrahim’e 
gezdirilirek tanıtıldı. 
KTSO Başkanı Alkan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Vali Sarıibrahim’e 
nazik ziyaretleri için teşekkür etti. 
Ziyaret hatıra fotoğrafının ardından iyi dilek 
temennileri ile sona erdi. 

       21/09/2023 

 
 
MÜSİAD GENEL BAŞKANI MAHMUT 
ASMALI’DAN KTSO’YA ZİYARET 
 
Müstakil Sanayici ve İş adamları Derneği 
(MÜSİAD) Genel Başkanı Mahmut Asmalı 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
ederek Yönetim Kurulu Başkanımız ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ile bir araya geldi. 
Ziyarette, MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut 
Asmalı, MÜSİAD Karaman Şube Başkanı Musa 
Akgül, MÜSİAD Karaman Şubesi Yönetimi ve 
beraberindeki heyet yer aldı. 
Karaman’ın yatırım için avantajları ve 
önümüzdeki yıllarda ülke ekonomisi için stratejik 
bir sanayi bölgesi olabileceği vb. konuların 
işlendiği görüşmenin sonunda Başkan Alkan 
ziyaretten ve MÜSİAD’ın ilimizde 3 gün boyunca 
sürecek olan etkinliğinde başta MÜSİAD Genel 
Başkanı Mahmut Asmalı olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletti. 

Ziyaret hediye takdim edilmesinin ardından sona 
erdi. 
 
          22/09/2023 
 

 
 
BÜYÜYEN AMERİKA PAZARINA NASIL 
GİRİLİR? ONLİNE TOPLANTI DUYURUSU 
Sayın Üyemiz, 
Ticaret Bakanlığının 2023 yılında hedef ülkelerinin 
başında yer alan ABD pazar açısından oldukça 
geniş yelpazeye sahiptir. ABD dünya ithalat 
sıralamasında ilk sırada olup, ithalatta ki payı 
%13,5 'dir. Dünyanın en büyük ithalatçısı olan 
ABD, ihracatçılarımız için kritik bir hedef pazar 
konumundadır. Söz konusu pazara ihracat 
yapmak veya pazar payını artırmak isteyen 
firmaların, bu pazara yönelik birçok dış pazardan 
farklı olarak etkili stratejiler geliştirmesi 
gerekmektedir. Sürekli büyüyen dünyanın en canlı 
pazarlarından olan ABD'ye ihracatını arttırmak, 
bu büyük pazara girmek ve tutunmanın yolu ABD 
pazarını yakinen tanımak, pazara girişte dikkat 
edilmesi gereken noktalar ve kriterlerini önceden 
iyi analiz edilmesi gerekmektedir. 
İşte bu noktada; ABD'de satış, pazarlama eğitimi 
almış, farklı şirketlerde pazarlama strateji 
direktörü olarak çalışmış, satış pazarlama ve 
marka tanıtım konusunda tecrübeye sahip ve uzun 
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yıllardır ABD'de yaşayan Sayın Hilmi 
YURDUSEVER ile ABD pazarına nasıl giriş 
yapılmalıdır konulu online webinar 
düzenlenecektir. 
Odamız ve siz değerli üyelerimiz için son derece 
yararlı olacağını ümit ettiğimiz bu programa 
katılmanızı bekler, saygılar sunarız. 

  22/09/2023 
 

 
 
KTSO BAŞKANLARINDAN SİGORTA 
HAFTASI KUTLAMA MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, “Sigortacılık Haftası” dolayısıyla 
yayımladıkları mesajda; 
“Değerli Sigorta Acentesi Üyelerimiz, bu yıl 25 
Eylül – 01 Ekim 2023 tarihleri arasında halkımızda 
sigorta bilincini artırmak ve sigortacılık sektörünü 
daha geniş kitlelere tanıtmak maksadıyla “Sigorta 
Haftası'nı” kutlayacağız. 
Günümüz ekonomik ve sosyal hayatında çok 
önemli bir yere sahip olan sigortacılık sektörü, ülke 
ekonomisine sağladığı artıların yanında, ülkelerin 
gelişmişlik düzeylerinin belirlenmesinde de önemli 
bir gösterge olarak kabul edilmektedir. 
Ekonomimizin gelişebilmesi, varlıklarımızın, 
değerlerimizin korunabilmesi, insanlarımızın rahat 
ve huzurlu bir şekilde hayatlarını sürdürebilmeleri 
için karşı karşıya kalacağımız risklerin 
sigortalanması gerekmektedir. 

Ticari ve güncel hayattaki çeşitli risklere karşı 
sigorta yaptırma oranları ülkelerin gelişmişlik 
düzeylerinin belirlenmesinde de önemli bir 
gösterge olarak kabul edilmektedir. Dolayısıyla, 
ülkemiz sigortacılığının geliştirilmesi, toplumda 
sigorta bilincinin artırılması, sigortacı ve sigortalı 
arasındaki güvenin daha da yükseltilmesi son 
derece önemli bir konu olup, KTSO olarak 
sigortacılık sektörüne katkı ve destek anlamında 
her zaman tüm imkanlarımızı kullanmaya hazırız. 
Gelirlerinizin artması ümidiyle; sigortacılık 
bilincinin ve güvenin artırılmasını hedefleyen 
Sigorta Haftası’nın, sigortacılık faaliyetinde 
bulunan üyelerimize; sektördeki tüm çalışanlara ve 
toplumumuza hayırlı olmasını dileriz.” ifadelerine 
yer verdiler. 

          25/09/2023 
 

 
 
HOLLANDA İŞ GEZİSİ DUYURUSU 
 
23 – 27 Aralık 2023 
Son Başvuru Tarihi 
10.10.2023 
Sayın Üyemiz, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 23-27 
Aralık 2023 Tarihleri arasında Hollanda İş Gezisi 
organizasyonu düzenlenecektir. Heyete katılmak 
isteyen üyelerimizin başvuru da bulunması 
gerekmektedir. Firma sayısı 10’u geçtiği takdirde 
KOSGEB desteğine başvurulacaktır. 
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KOSGEB destekleri hakkında detaylı bilgi: 
www.kosgeb.gov.tr 
Program’a katılım ücreti ; 
Çift kişilik konaklama ile kişi başı: 1150 Euro 
Tek Kişilik Oda Konaklama Fiyat Farkı (490 
Euro) 

       25/09/2023 
 

 
 
KTSO BAŞKANLARINDAN MEVLİD KANDİLİ 
KUTLAMA MESAJI  
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan Alkan Mevlid Kandili dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. 
"Kandiller bizleri bir arada tutan, bağlarımızı 
güçlendiren kutsal günlerimiz, günlük hayatın 
telaşından uzaklaşıp paylaşımlarımızı yoğun 
yaşadığımız, dayanışma ve birlikteliklerimizi daha 
da arttırdığımız önemli günlerdir. Böylesine önemli 
günler manevi duygularımızı canlandıran, 
kendimizi sorgulamamıza vesile olan, duygu 
birliğinin, kardeşliğin, hoşgörünün, hat safhaya 
çıktığı müstesna zaman dilimleridir. 
Mübarek günlerin ve gecelerin, el ele verip tüm 
dünyada barışı tesis etmemiz için bize sunulmuş 
birer fırsat olduğunu unutmamalıyız. Bizler bu 

mübarek günler vesilesiyle dostluklara daha da 
önem vermeli, kırgınlıklardan kaçınmalı, yapılan 
hatalarımızı telafi etme yoluna gitmeliyiz. Tarih 
boyunca farklılıkları zenginlik olarak kabul etmiş 
bir medeniyetin mensupları olarak birbirimize her 
zamankinden daha çok hoşgörü göstermeliyiz.  
Bu duygu ve düşüncelerle tüm vatandaşlarımızın 
ve İslam aleminin Mevlid Kandili’ni kutlar, bu 
anlamlı gecenin birliğimize, beraberliğimize ve 
hayırlara vesile olmasını temenni ederiz" dediler. 
 

     26/09/2023 
 

 
 
BİFA BİSKÜVİ TÜRKİYE´NİN 500 DEVİ 
ARASINDA YER ALDI... 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan “Türkiye'nin 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu” arasına giren Bifa 
Bisküvi San. ve Gıda A.Ş.'yi tebrik ederek teşekkür 
mesajı yayımladı; 
“Sanayi sektörü başta olmak üzere Türkiye 
ekonomisinin büyümesinden ihracatına, 
finansmandan yatırım iklimine kadar birçok 
alanda detaylı bilgiler içeren araştırmaya göre, 
“Türkiye’nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
arasında Bifa Bisküvi Gıda San. ve Tic. A.Ş 352. 
sırada yer almıştır. 
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Listeye giren Bifa Bisküvi ve San. A.Ş.'yi 
kutluyorum. Temennimiz ve çabamız listeye giren 
firmalarımızın sayısının daha da artması ve 
Karaman'ın üretim, istihdam ve ticaret 
potansiyelinin istikrarlı bir şekilde yükselmesidir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak; 
Ülkemizin zor şartlarına rağmen yılmadan üreten, 
istihdam oluşturan, ilimiz ve ülkemiz ekonomisine 
katkı sağlayan Bifa Bisküvi yetkililerini ve 
çalışanlarını tebrik eder, gelecek yıllarda daha üst 
sıralarda yer almalarını ve başarılarının devamını 
temenni ederim." ifadelerine yer verdi. 

      27/09/2023 
 

 
 

MESEM HİBE DESTEĞİ – USTALIK TELAFİ 
PROGRAMI 
Sayın üyemiz , 
CTA Eğitim Danışmanlık ve Ticaret Ltd. Şirketi 
tarafından MESEM Hibe Desteği – Ustalık Telafi 
Programı konusunda 29 Eylül 2023 Cuma günü 
saat 11:00 de online webinar düzenlenecektir. 
       27/09/2023 

 

 
 
TOBB’UN DÜZENLEDİĞİ “SÜREÇ VE RİSK 
YÖNETİMİ” EĞİTİMİ’NE KATILIM 
SAĞLANDI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Ayşegül Koçak ve Akreditasyon Sorumlusu Esen 
Usta, Oda/Borsa Akreditasyon Sistemleri 
çalışmaları kapsamında akredite Oda/Borsalara 
yönelik olarak 25-26 Eylül 2023 tarihlerinde 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde düzenlenen 
“Süreç ve Risk Yönetimi” eğitimine katıldılar. 
Eğitimde, yeni akreditasyon standardı kapsamında 
süreç yönetimi ve risk yönetiminden beklentiler 
anlatıldı ve örnek uygulamalar yapıldı. 
 

                                       27/09/2023 
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BÜYÜYEN AMERİKA PAZARINA NASIL 
GİRİLİR? ONLİNE TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
ABD'de satış, pazarlama eğitimi almış, farklı 
şirketlerde pazarlama strateji direktörü olarak 
çalışmış, satış pazarlama ve marka tanıtım 
konusunda tecrübeye sahip ve uzun yıllardır 
ABD'de yaşayan Sayın Hilmi YURDUSEVER ile 
ABD pazarına nasıl giriş yapılmalıdır konulu 
online webinar toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda önce Amerika pazarına nasıl girileceği 
konusunda genel bir bilgilendirme yapıldı. 
Toplantı sonrasında soru cevap bölümüne 
geçilerek üyelerimizin Amerika pazarına girme 
konusundaki merak ettikleri sorular 
cevaplandırıldı. 
 

   27/09/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KTSO’DAN AHBİB İHRACAT LİSTESİNE 
GİREN SANAYİCİLERİMİZE TEBRİK  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan “Akdeniz 
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 
İhracatçı Birliği (AHBİB) 2022 Yılı En Fazla 
İhracat Yapan Firmalar” arasına giren 
sanayicilerimize teşekkür mesajı yayınladı. Alkan 
mesajında;  
“Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB)’e bağlı 8 
birlikten biri olan Türkiye'nin 2022 yılındaki 11,47 
milyar dolarlık hububat, bakliyat, yağlı tohumlar 
ve mamulleri ihracatına 2,06 milyar dolar değer ile 
destek veren Akdeniz Hububat, Bakliyat, Yağlı 
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçı Birliği 
(AHBİB)’in 2022 yılında Türkiye’de en fazla 
ihracat yapan 28 firmasının içinde Karamanlı 4 
firmamız yer aldı.  
AHBİB 2022 yılı en fazla İhracat yapan firma 
listesinde Anı Bisküvi, Bifa Bisküvi, Modern 
Çikolata ve Şimşek Bisküvi yer aldı. Ayrıca Anı 
Bisküvi, Bifa Bisküvi en fazla sayıda ülkeye ihracat 
gerçekleştiren ilk 3 firma arasında yer aldı.  
Karaman Ticaret ve Sanayi olarak listeye giren 
firma yetkililerini ve çalışanlarını tebrik eder, 
başarılarının devamını dilerim” ifadelerine yer 
verdi.  

        29/09/2023
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HOLLANDA İŞ GEZİSİ DUYURUSU !.. 
 
Sayın Üyemiz, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 23-27 
Aralık 2023 Tarihleri arasında Hollanda İş Gezisi 
organizasyonu düzenlenecektir. Heyete katılmak 
isteyen üyelerimizin başvuru da bulunması 
gerekmektedir. Firma sayısı 10’u geçtiği takdirde 
KOSGEB desteğine başvurulacaktır. 
KOSGEB destekleri hakkında detaylı bilgi: 
www.kosgeb.gov.tr 
  
Destekten faydalanmak için şirketlerin KOSGEB 
veri tabanına kayıtlı olması ve KOSGEB İşletme 
Geliştirme Destek Programına başvurması 
gerekmektedir. 
 
Program’a katılım ücreti ; 
Çift kişilik konaklama ile kişi başı: 1150 Euro 
Tek Kişilik Oda Konaklama Fiyat Farkı (490 
Euro) 
 

         04/10/2023 
 

 
 
 

AMERİKA PAZARI TOPLANTISI 
KAPSAMINDA ABD HEYETİ TARAFINDAN 
ODAMIZ ZİYARET EDİLDİ 
 
ABD'de satış, pazarlama eğitimi almış, farklı 
şirketlerde pazarlama strateji direktörü olarak 
çalışmış, satış pazarlama ve marka tanıtım 
konusunda tecrübeye sahip ve uzun yıllardır 
ABD'de yaşayan Hilmi Yurdusever, Selçuk 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mehmet Konuk ve 
Kamil Kara ile birlikte Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odasını ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Celil Evcen ile görüştüler. 
Ziyarette ilerleyen zamanlarda Odamız hizmet 
binasında toplantı planlanması konusunda istişare 
edildi. Ziyaret iyi dilek temennilerinin ardından 
sona erdi. 
 
 
             05/10/2023 
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TOBB İL KGK VE TOBB İL GGK İCRA 
KOMİTESİ SEÇİMLERİ HAKKINDA DUYURU 
 
TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Seçimleri 19 Ekim 2023 Perşembe günü 
10:00 – 17:00 saatleri arasında Odamız Hizmet 
Binasında gerçekleştirilecektir. 
İlgili seçmen listeleri Odamız duyuru panosuna 
asılmış olup, ayrıca aşağıda da belirtilmiştir. İcra 
Komitesi Üyeliği adaylık başvuruları 11 Ekim – 17 
Ekim 2023 tarihleri arasında bir dilekçe ve ekinde 
aday olabilme şartını tevsik eden adli sicil belgesi 
ile birlikte Odamızda gerçekleştirilebilecektir. 
İcra Komitesine aday olabilme şartlarını taşıyan 
üyelere ilişkin liste, 18 Ekim 2023 Çarşamba günü 
Odamız hizmet binasında ilan olarak asılacak ve 
web sitesinde yayınlanacaktır. 
 
         05/10/2023 
 
 
 
 
 
 

 
 
KTSO HEYETİ 1-6 EKİM ÖZBEKİSTAN İŞ 
GEZİSİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Meclis Üyeleri, Genel Sekreter ve Oda 
Üyelerimizden oluşan Heyet 1-6 Ekim 2023 
tarihleri arasında Özbekistan İş Gezisi’ne 
katıldılar. 
Özbekistan İş Gezisi kapsamında katılımcı 
firmalar ile Ilfraganu Unıversity ve Necmettin 
Erbakan Üniversitesi tarafından yapılan İpek Yolu 
ve Ötesi Kongre Serisi kapsamında bu yıl 
düzenlenen “BİR YOL BİR KUŞAK” kongresine 
katılım sağlandı. Ardından Özbekistan’ın başkenti 
Taşkent’te firmalar ile ikili iş görüşmeleri 
düzenlendi ve sanayi bölgesi ziyaretleri yapıldı. 
Taşkent’te ticari ilişkilerin gelişebilmesi için 
Türkiye Cumhuriyeti Taşkent Büyükelçiliği’nde 
ticaret müşaviri Suavi Önal ile görüşmeler yapıldı. 
Özbekistan’ın kanunları ve ticari işleyişi hakkında 
bilgi alışverişinde bulundular. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Ticaret Müşaviri Suavi 
Önal Özbekistan’a yatırım yapmanın 
avantajlarından bahsederek İş adamlarımıza her 
türlü desteği sağlayacakları bilgisini verdi. 
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İş gezisi kapsamında 3. Gün Semerkand’a 
geçilerek Chamber Of Conmerce and Industry Of 
Uzbekistan (Özbekistan Ticaret Odası) ziyaret 
edilerek Jasurbek Shodıyev ile görüşüldü. Ticari 
birliktelikler için adımlar atılarak sektörler ve iş 
insanları hakkında bilgiler alındı. 
İş gezisinin 4. Günü Buhara’ya geçildi ve 
Özbekistan Savdo-Sanoat Palatası (Ticaret Odası) 
ziyaret edilerek Mirzayev Jamshid Taxirovich ile 
görüşme yapıldı. İki ülke arasında ticari iş 
birliklerinin gelişmesi adına gerekli bağlantıların 
kurulması için çalışmalar yapıldı. 
Ziyaretlerin son derece verimli ve olumlu geçtiğini 
aktaran Başkan Alkan, bu tür yurtdışı iş gezilerini 
sürdüreceklerini belirterek, önümüzdeki dönemde 
duyurusu yapılacak olan tüm iş gezisi 
organizasyonlarını tüm üyelerin takip etmelerini 
belirtti. 
 

          09/10/2023 
 

 
 
SGK İL MÜDÜRÜ SERDAR FINDIK 
REHBERLİK VE BİLGİLENDİRME 
FAALİYETLERİ KAPSAMINDA ODAMIZI 
ZİYARET  
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Karaman İl 
Müdürü Serdar Fındık, 2023 Yılı Rehberlik ve 
Bilgilendirme Faaliyetleri kapsamında Karaman 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
Rehberlik ve bilgilendirme faaliyetlerinin önemine 
değinen SGK İl Müdürü Fındık; “Sosyal Güvenlik 
Kurumu olarak, rehberlik anlayışını esas alan bir 
yöntem ile kayıtlı istihdamı teşvik etmeye 
çalışmakta ve işverenleri sosyal güvenlik mevzuatı 
ile ilgili yükümlülükleri konusunda bilgilendirerek, 
mevzuatın uygulanması aşamasındaki sorunları en 
aza indirmeyi arzulamaktayız” dedi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ve 
Kurumlar arası koordinasyon ve istişarenin her 
zaman yapılan işlerde daha çok başarı getirdiğini 
belirten KTSO Başkanı M. Gökhan Alkan, SGK İl 
Müdürü Serdar Fındık’a ziyareti için teşekkür 
ederek, çalışmalarında başarılar diledi. 
            11/10/2023 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NDAN JANDARMA KOMUTANI’NA 
HAYILRI OLSUN ZİYARETİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Celil Evcen ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Hebebci İl Jandarma Komutanlığı’na 
atanan Kıdemli Albay Murat Alkan’ı makamında 
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ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde 
bulundular. 
Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, 
Karaman’ın sosyo-ekonomik durumu, Ticaret ve 
Sanayi Odası faaliyetleri üzerine sohbet edildi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Kıdemli Albay Murat Alkan, görevinin İlimiz için 
hayırlı olması dileklerinde bulunarak, Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ve Yönetimi’ne 
teşekkür etti. 
 

          12/10/2023 
 
 

 
 
 
ÇEVRE ÇALIŞTAYI DAVETİ DUYURUSU 
Sayın üyemiz, 
Karaman Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Müdürlüğü tarafından İlimiz Merkez, İlçe ve Belde 
Belediye Başkanlıkları ile İl sınırlarımız içinde 
faaliyet gösteren sanayi kuruluşları ve mermer 
ocağı işletmecileri sektör temsilcilerinin konu 
uzmanı bilim insanları ile aynı ortamda 
buluşturarak, en az atık ile doğal zenginliğimizin 
çevre dostu yaklaşımlarla verimli bir şekilde 
ekonomiye kazandırılması amacıyla uygulamaya 
dönük projelerin oluşturulması amacıyla ve Sıfır 
Atık kapsamında kamuoyu farkındalığını artırmak 
için “Karaman Çevre Çalıştayı” düzenlenecektir. 
Söz konusu programda İlimizde bulunan sanayi ve 
maden tesisleri başta olmak üzere özellikle 

Belediyelerimize belirtilen konular hakkında 
bilgilendirme yapmak ve kamuoyuna farkındalık 
oluşturmak hedeflenmektedir. 
24 Ekim Salı günü 09:30-17:00 saatleri arasında 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Şehit Ömer 
Halisdemir Konferans Salonunda düzenlenecek 
olan Karaman Çevre Çalıştıyı’na evsel ve 
endüstriyel faaliyetler sonucu oluşan kirleticilerin 
azaltılması, toplanması, bertarafı konuları ile 
atıkların geri kazanımı sonucu ülke ekonomisine 
kazandırılması sürecinde katkı ve önerisi 
olabilecek üyelerimizin bilgilerine sunar, 
katılımlarını bekleriz. 
                            19/10/2023 

 
 
TOBB KARAMAN İL KADIN VE GENÇ 
GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU SEÇİMLERİ 
TAMAMLANDI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Karaman İl Kadın ve Genç Girişimciler İcra 
Kurulu Seçimleri 19 Ekim 2023 Perşembe günü 
Odamız hizmet binasında gerçekleşti. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası kontenjanından 
İl Kadın Girişimciler Kurulu, İcra Komitesine 5 
asıl ve 5 yedek üyeyi belirlemek üzere oy kullandı. 
İl Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri de İcra 
Komitesi için 4 asıl, 1 yedek üyeyi belirlemek için 
oy kullandılar. 
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Yapılan Seçimler sonucunda; TOBB İl Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi asıl 
üyeliklerine; Ahsen Toktay, Eda Keleş, Gülnur 
Bayrakçı, Gülnur Özkan ve Raziye Altunalan, 
TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
asil üyeliklerine; Emre Öztoprak, Abdulkerim 
Uluer, Mehmet Yapar ve Ömer Faruk Tekin 
seçildi. 
TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi seçimleri hakkında bilgi veren Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan; 
“Odamızın ev sahipliğinde gerçekleştirilen TOBB 
Karaman Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Seçimleri sonucunda seçilen 
arkadaşlarımızı kutluyorum. Girişimcilik 
kültürünün ilimizdeki kadın ve gençler arasında 
gelişmesine öncülük edeceklerine inancım sonsuz. 
Yönetim Kurulu olarak biz Karaman İl Kadın 
Girişimcilerimizin ve Genç Girişimcilerinizin her 
zaman destekçisi olduk, olmaya da devam 
edeceğiz.” diyerek seçilen İcra Komitesi üyelerine 
başarılar diledi. 
 
                20/10/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
MEVKA GİRİŞİMCİ YATIRIMCI 
BULUŞMALARI 3. DEMODAY PROGRAMI'NA 
DAVETLİSİNİZ 
Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) ve 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi iş birliğiyle 
Karaman Yatırım Destek Ofisimizin 
koordinasyonunda 23 Ekim 2023 Pazartesi günü 
13.30-16.00 saatleri arasında Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Şehit Ömer Halisdemir 
Konferans Salonunda MEVKA Girişimci-
Yatırımcı Buluşmaları 3. Demoday Programı 
düzenlenecektir. 
Yatırımcı ile girişimciyi buluşturacak olan bu 
program kapsamında, MEVKA TeknoGirişim 
Dersi Programında yer alan girişimci adaylarımız 
yapacakları sunumlarla girişimlerini yatırımcılara 
anlatacaklardır. 
Etkinliğimize katılımlarınızı bekler, saygılar 
sunarız. 
Tarih: 23 Ekim 2023 Pazartesi  
Saat: 13.30-16.00 
Yer: Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Şehit 
Ömer Halisdemir Konferans Salonu 
 
    20/10/2023    
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KTSO ´DAN 29 EKİM CUMHURİYET 
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları 
mesajda; 
“Bugün, Büyük Atatürk’ün milletimize armağan 
ettiği Cumhuriyetimizin 100. yılını coşku, mutluluk 
ve umutla kutluyoruz. Büyük kurtuluş 
mücadelesinin ardından, milletinin adını, kurduğu 
devlete veren, milletimizin hak ettiği yönetim 
biçiminin Cumhuriyet olduğunu bildiren, bu 
ülkenin yolunu çağdaş medeniyetler yolu olarak 
tüm dünyaya ilan eden, Ulu Önder Atatürk ve 
silah arkadaşlarını bir kez daha minnet ve 
şükranla anıyoruz. 
Ülkemizin aydınlık geleceği için; bugün her 
günkünden daha fazla birlik ve beraberliğe ve 
daha güçlü olmaya ihtiyacımız var; daha çok 
üretmek, kazanmak, paylaşmak, zenginleşmek ve 
gelişmek zorundayız. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ün hedeflediği, ‘muasır 
medeniyet seviyesine’ ulaşmak için, özel sektör 
olarak ekonomiye katkılarımızı ve istihdam 
sağlamadaki sorumluluklarımızı yerine getirmede 
büyük çaba gösteriyoruz ve göstermeye de devam 
edeceğiz. 

Bu düşüncelerle, Cumhuriyet Bayramının, Ulu 
Önder Atatürk’ün gösterdiği hedefe ulaşma azmini 
ve çabasını, ülkemizin aydınlık geleceği için 
kendisine şiar edinmiş büyük Milletimize kutlu 
olmasını, ülkemize ve ulusumuza mutluluk ve 
başarılar getirmesini diliyoruz.” İfadelerine yer 
verdiler.  
 
                     27/10/2023 
 

 
 
KADIN GİRİŞİMCİ VE GENÇ GİRİŞİMCİ 
İCRA KOMİTE BAŞKANLARI BELLİ OLDU 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ve İl Genç Girişimciler 
Kurulu yeni icra komitelerini oluşturmasının 
ardından, aralarında yaptıkları seçimlerde 
başkanlarını ve başkan yardımcılarını belirlediler. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
Salonunda düzenlenen seçimlere tek liste ile girildi. 
Başkan ve Başkan Yardımcılarından oluşan 
listelerin oylandığı seçimler sonucunda İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanlığı’na Ahsen Toktay, 
İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkan 
Yardımcılığı’na Eda Keleş ve Gülnur Özkan 
seçildiler. İl Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanlığı’na Emre Öztoprak, Başkan 
Yardımcılığı’na ise Abdulkerim Uluer ve Ömer 
Faruk Tekin seçildi. 
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Seçimlerin tamamlanması sonrasında 
değerlendirmede bulunan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Gökhan Alkan; kadın ve genç 
girişimcilerimizin çalışmalarını TSO olarak çok 
önemsediklerini söyleyerek yeni yönetimin 
yapacağı çalışmalarda başarılar diledi. 
 
    30/10/2023 
 

 
 
KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN 
İÇ ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI’NA 
KATILDI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan TOBB 
Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
Başkanlığı’nda düzenlenen “TOBB İç Anadolu 
Bölge Toplantısı”na katıldı. 
TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen toplantıya 
katılan bölge oda/borsa başkanlarına, TOBB’un 
çalışmalarına ilişkin sunumlar yapıldı. Toplantıda, 
üyelerimizden gelen sektörel, bölgesel sıkıntı ve 
talepler TOBB Başkanımıza iletildi. 
 

             31/10/2023 
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MODERN ÇİKOLATA, ŞİMŞEK BİSKÜVİ, VE 
ANI BİSKÜVİ İSO İKİNCİ 500 ARASINDA YER 

ALDI... 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN “Türkiye'nin 
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” arasına giren 
Karamanlı firmalarımız  Modern Çikolata A.Ş, 
 Şimşek Bisküvi A.Ş ve  Anı Bisküvi A.Ş’yi tebrik 
ederek teşekkür mesajı yayımladı; 
"İstanbul Sanayi Odası tarafından yaptırılan; 2022 
Yılı araştırmasına göre Türkiye'nin  İkinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu arasında Modern Çikolata 
Gıda San. ve Tic. A.Ş  37. sırada, Şimşek  Bisküvi 
Gıda San. ve Tic. A.Ş  176. sırada, Anı Bisküvi, 
Gıda ve San. A.Ş 309. sırada yer almıştır. 
Her geçen gün büyümesini sürdüren şehrimizin 
gelecekte de bu tür başarılarla anılmaya devam 
edeceğine inancım tamdır. Önümüzdeki yıllarda 
daha fazla firmamızın listede bulunması en büyük 
temennimizdir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu 
başarıda emeği geçen Firmalarımızın yetkililerini 
ve çalışanlarını  tebrik eder; gelecek yıllarda daha 
üst sıralarda yer almalarını ve başarılarının  
devamını temenni ederim." ifadelerine yer verdi. 
 
           01/11/2023 

 
 
 
ZİRAAT BANKASI ŞUBE MÜDÜRLERİ’NDEN 
ODAMIZA ZİYARET 
 
Ziraat Bankası Karaman Şube Müdürü Hasan 
Örün, Ziraat Katılım Bankası Şube Müdürü 
Özgür Göç, Ziraat Bankası Piri Reis Şube Müdürü 
Alper Tütüncü Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı ziyaret ettiler. 
Ziyarette  iş dünyası ve finans sektörü arasındaki 
işbirliğini güçlendirmek konusunda istişare edildi. 
KTSO Başkanları  Ziraat Bankası yetkililerine 
nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini sundu. 
 
              01/11/2023 
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BAŞKANLARDAN 10 KASIM ATATÜRK´Ü 
ANMA GÜNÜ MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan ALKAN 10 Kasım dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
" Bağımsızlık karakteri, milletine ve ülkesine olan 
sevgisi, milli egemenlik ve demokrasi anlayışı, 
çağdaş uygarlık hedefleriyle yalnızca bizlerin değil, 
tüm dünyanın hayranlığını kazanan, 
cumhuriyetimizin kurucusu, büyük devlet adamı 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, ebediyete intikal 
edişinin 85.yıldönümünde bir kez daha özlem ve 
rahmetle anıyoruz. Mustafa Kemal ATATÜRK, 
Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran siyaset ve devlet 
adamı olarak tüm Türk milletinin ortak değeridir. 
Bu temeller üzerine kurulan Türkiye Cumhuriyeti, 
Atatürk’ün öngördüğü “muasır medeniyetler”in 
seviyesine çıkma yolunda kararlılıkla 
yürümektedir. Türkiye, her geçen gün geçmişinden 
aldığı güçle daha başarılı günleri yakalamakta ve 
geleceğe umutla bakmaktadır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, milletimizin unutulmaz 
lideri, büyük komutan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, O’nun şahsında silah arkadaşlarını ve 
istiklal mücadelemizin tüm adsız kahramanlarını 
bir kez daha sevgi, saygı, rahmet ve şükranla 
anıyoruz" ifadelerini kullandılar. 
        09/11/2023 

 
 
İHRACATTA 1 OCAK 2024’TE ŞIRKETLERIN 
ÜRETIM YERI BAZLI YENI SISTEME 
GEÇIYORUZ… 
 
Yıllardır çeşitli platformlarda ısrarla dile 
getirdiğimiz “ Yapılan ihracatın, ihracatı 
gerçekleştiren dış ticaret firmasının bulunduğu ilin 
hanesine değil de her türlü meşakkatle üretim 
yapan ilin ihracat rakamlarına işlenmesi hususu” 
1.1.2024 tarihi itibari ile hayata geçiyor. 
Başta; oda ve borsalarımızdan gelen talep ve 
önerilerimizi ilgililerine ivedilikle ulaştırıp çözümü 
noktasında gayretleri, destek ve teşviklerinden 
dolayı TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na, ilgi ve gayretlerinden dolayı 
bakanlarımız Sayın Ömer Bolat ve Sayın Fatih 
Kacır’a teşekkür eder; uygulamanın 
Karamanımıza hayırlı olmasını dileriz. 
Detaylı bilgi için: 
https://ticaret.gov.tr/.../ihracatta-1-ocak-2024te...  
 
                 20/11/2023 
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BAŞKANLARDAN 24 KASIM ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN 24 Kasım Öğretmenler Günü 
nedeniyle yayınladıkları mesajda; 
“Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e 24 Kasım 1928 yılında 
‘Başöğretmen’ unvanının verilişi ile birlikte her yıl 
öğretmenler günü olarak kutlanan bu önemli 
günde tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler 
Günü’nü bir kez daha kutluyoruz. Geleceğin 
mimarı, aydınlık yarınların yol göstericisi hiç 
şüphesiz ki fedakar ve cefakar öğretmenlerimizdir.  
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün; “Öğretmenler, 
yeni nesil sizin eseriniz olacaktır” sözü, 
öğretmenliğin asırlar geçse de toplumlar 
üzerindeki değerini ve önemini her zaman 
sürdüreceğinin önemli bir göstergesidir” Bu duygu 
ve düşüncelerimizle Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e 
Başöğretmenlik unvanının verildiği bu anlamlı 
günde, en zor şartlarda bile bu kutsal görevlerini 
layıkıyla yerine getiren ülkemizin her köşesine 
ulaşarak ışık olan, eğitmeyi ve öğretmeyi bir ideal 
olarak benimseyip ülkemizi çağdaş medeniyet 
seviyesine çıkarma gayreti gösteren cefakar, 
vefakar değerli öğretmenlerimizi sevgiyle, saygıyla 
selamlıyor, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü en 

kalbi duygularımızla kutluyoruz. Ayrıca bu kutsal 
meslek uğrunda şehit düşen ebediyete intikal etmiş 
tüm öğretmenlerimizi de rahmetle ve minnetle 
anıyoruz” ifadelerine yer verdiler.  
               24/11/2023 
 

 
 
SANAYİDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ PROJE 
YARIŞMASI DUYURUSU  
Sayın Üyemiz, 
T.C. Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji 
Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı tarafından 
iletilen yazıda, Enerji Ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığınca ulusal enerji politikalarımız 
çerçevesinde enerji verimliliğinin artırılmasını 
hedefleyerek bu hedefin gerçekleştirilmesine 
katkıda bulunan proje ve çalışmaların kamuoyuna 
duyurulmasını ve teşvik edilmesini tüm dünyada 
olduğu gibi etkin bir politika aracı olarak 
değerlendirmektedir. Bu düşünceden hareketle 
endüstriyel işletmelerimizin uyguladığı enerji 
verimli ve çevreye duyarlı projelerin ve 
teknolojilerin ortaya çıkarılması, tanıtılması ve 
yaygınlaştırılması, endüstriyel işletmeler arası bilgi 
alışverişinin artırılması, enerji verimliliği 
konusunda yeni ve benzer çalışmaların teşvik 
edilmesi amacıyla her yıl Sanayide Enerji 
Verimliliği Proje Yarışmaları (SENVER) 
düzenlenmektedir. 
Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığınca 
bu yıl yirmidördüncü kez düzenlenecek olan 
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Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışmaları 
(SENVER-24), Sanayide Enerji Verimliliğinin 
Artırılması Proje Yarışması usul ve esasları 
https://enerji.gov.tr/evced-bilinclendirme-enerji... 
linkte yer almaktadır. 
Odamıza bağlı endüstriyel işletmelerimize 
duyurulur. 
            24/11/2023 

 
KARAMAN TİCARET SİCİLİ 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN DUYURULUR: “ANONİM 
VE LİMİTED ŞİRKETLERDE ASGARİ 
SERMAYE TUTARLARI ARTIRILMŞTIR” 
 
25/11/2023 tarihli ve 32380 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan 24/11/2023 tarihli ve 7887 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca ve 26/11/2023 
tarih,32381 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
düzeltme kararı neticesinde, 1 Ocak 2024 
tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, anonim ve 
limitet şirketlerin Türk Ticaret Kanununda 
düzenlenen en az sermaye tutarları artırılmıştır. 
İlgili kararlar uyarınca en az sermaye tutarı; 
-Anonim şirketlerde 50.000 Türk Lirasından 
250.000 Türk Lirasına, 
-Limited şirketlerde 10.000 Türk Lirasından 
50.000 Türk Lirasına, yükseltilmiş olup, 
-Kayıtlı sermaye sistemini kabul eden halka açık 
olmayan anonim şirketlerde ise başlangıç 
sermayesi 500.000 Türk Lirasından az 
olamayacaktır. 
Söz konusu tutarlar 1 Ocak 2024 tarihinden 
itibaren geçerli olmak üzere, yeni kurulacak olan 

Anonim ve Limited Şirketler bakımından 
uygulanacaktır. 
Ayrıca,”1136 sayılı Avukatlık Kanunu’nun 35/3. 
maddesine göre; Türk Ticaret Kanununun da ön 
görülen esas sermaye miktarının beş katı veya 
daha fazla esas sermayesi bulunan anonim 
şirketler sözleşmeli bir avukat bulundurmak 
zorundadır.” maddesi uyarınca Avukat 
bulundurma zorunluluğu alt sınırı 250.000 TL iken 
1.250.000 TL olacaktır. Tüm üyelerimizin 
bilgilerine sunulur.             
 
                  27/11/2023 
 

 
 
KTSO ORTAK MESLEK KOMİTESİ 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
Ortak Meslek Komite Toplantısı sektörün 
sorunlarının tespiti ve çözümü aşamasında ortak 
hareket etme amacıyla Odamız Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Komite Üyelerimizin yoğun 
katılımıyla Öğretmen Evi’nde kahvaltılı olarak 
gerçekleştirildi. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan KTSO 
Başkanı M. Gökhan Alkan, ortak komite 
toplantılarında üyelerin karşılaştığı sorunlara 
çözüm yolu aranıldığını, çeşitli isteklerin de ilgili 
kişi ve kurumlara aktarıldığını söyledi. Başkan 
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Alkan konuşmasının devamında üyelerimiz 
tarafından sektörlerde yaşanılan sorunların komite 
toplantılarında karar alınarak Yönetim Kurulu 
toplantılarına iletilmesini bunun akabinde Yönetim 
Kurulunun sorunlar ile ilgili gerekli görüşme ve 
yazışmaları yapacağını, odanın en iyi hizmeti 
verebilmesi için mutlaka meslek komitelerinin 
etkin çalışması gerektiğini vurguladı. 
Yönetim Kurulu Başkanı M. Gökhan Alkan’ın 
konuşmasının ardından üyelerimiz tarafından 
sektörlerde yaşanılan sorunlar, çözüm önerileri ve 
sektörün geleceği konusunda karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Karşılıklı iyi dileklerin 
sunulması ile toplantı sona erdi. 
 
    27/11/2023 
 
 

 
 
 
ADAY SATRANÇ HAKEMLİK KURSU 
DUYURUSU 
 
15-16-17 Aralık 2023 tarihleri arasında İlimizde 
Karaman Stadyumu Satranç Salonu’nda Aday 
Satranç Hakemlik Kursu açılacaktır. Başvuruda 
bulunmak isteyenlerin aşağıdaki şartlara dikkat 
etmesi gerekmektedir. 

Aday Hakem Kursu'na katılabilmek için gerekli 
şartlar; 
1- T.C. veya K.K.T.C. vatandaşı olmak, 
2- En az lise veya dengi okuldan mezun olmak 
(ulusal sporcularda bu şart aranmaz), 
3- 19 yaşından gün almış olmak, 
4- Daha önce satranç ya da başka bir spor dalında, 
hakem, sporcu veya başka bir görevde iken 6 ay 
veya daha fazla hak mahrumiyeti veya 
yarışmalardan men cezası almamış olmak, 
5- Sabıka kaydı bulunmamak, 
6- Online kayıt sayfası bulunmuyor ise Kurs 
Yöneticisi'nden yeterli kontenjan olduğuna dair 
teyit almak. 
Kurs katılım bedelinin (800TL) yatırıldığına dair 
banka dekontu (ATM'lerden yapılan işlemlerde 
işlem ücreti alınabilmektedir). (Dekontun 
açıklamasına Kursiyerin Adı, Soyadı ve Kurs İli, 
Kurs Türü, Hakem Kurs Bedeli ifadesi) 
eklenmelidir. Örn Açıklama (Cengiz İNCE 
İstanbul Aday Hakem Kurs Bedeli) 
IBAN  
İş Bankası 4200 6299226 Türkiye Satranç 
Federasyonu  
TR83 0006 4000 0014 2006 2992 26 
Ayrıntılı bilgiye ; http://karaman.gsb.gov.tr 
adresinden ulaşılabilir. Bilgilerinize sunulur. 
  
    28/11/2023 
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MOTÜM (MOBİL TASARIM VE ÜRETİM 
MERKEZİ) PROJESİ İÇİN İMZALAR ATILDI 
 
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı, Karaman Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü, Karaman Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle 
yürütülecek olan Mobil Tasarım ve Üretim 
Merkezi Kurulması ve Sanayiye Entegrasyonu 
Projesi için (MOTÜM) imzalar atıldı. 
Mobil Tasarım ve Üretim Merkezi Kurulması ve 
Sanayiye Entegrasyonu Protokol Töreni KOP 
Başkanı Murat Karakoyunlu, Karaman Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Bayram Güzel, Karaman 
Milli Eğitim İl Müdürü Mehmet Çalışkan, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ın katılımlarıyla 
KOP İdaresi’nde gerçekleştirildi. 
Bölgede yürütülen faaliyetlerde kullanılan cihaz ve 
ekipmanlar, yedek parçalar, hammaddeler gibi 
unsurların içerisinde ithal olan ve yerli imkanlar 
ile üretilmesi gereken kalemlerin tespit edilmesi ve 
dışa bağımlılığın azalması hem Bölge hem de Ülke 
ölçeğinde büyük önem taşımaktadır. Bu amaçla 
mesleki eğitimlere yönelik öğrencilerin 
uygulamalar yaparak hem kendilerini 
geliştirmeleri hem de projedeki cihazlar sayesinde 
uygulama olanaklarının artırılması 
hedeflenmektedir. 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Sanayide ve 
meslek liselerinde tasarım ve modelleme 
faaliyetlerine, AR-GE ve ÜR-GE çalışmalarına 
destek verecek projenin hayırlı olmasını diledi. 

         30/11/2023 

 
 
 

KARAMAN ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRÜ’NDEN VEDA 
ZİYARETİ 
Karaman Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü görevinden Aksaray Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürü olarak ataması 
yapılan Murat Yılmaz Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan’a veda ziyaretinde bulundu. 
Yılmaz’a yeni görevinde başarılar dileyen KTSO 
Başkanı M. Gökhan Alkan, Karaman’a vermiş 
olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür etti. 
Ziyaret çekilen hatıra fotoğrafıyla son buldu. 
 
                30/11/2023 
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BAŞKANLARDAN 3 ARALIK DÜNYA 
ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan ALKAN 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Mesajda; 
“Engelli bireylerin toplumsal hayatta varlık 
gösterebilmeleri, ortak sağduyu ile gerçekleşecek 
ve toplumu zenginleştirecek bir unsurdur. 
Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya 
Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık, bu 
sağduyunun ortaya çıkması ve engelli bireylere 
yönelik toplumsal bilinç ve farkındalığın artması 
için önemli bir gündür. Unutmayalım ki hepimiz 
potansiyel bir engelli adayıyız.  Önemli olan 
toplum olarak bu durumu kabullenmek, 
engellilerin yaşam koşullarını göz önünde 
bulundurarak onlara yönelik girişim ve çabaları 
ortaya koyabilmektir. Engellilerimizi anlamak, 
anlatmak, duygularına tercüman olmak, 
sorunlarına çözüm bulmak, sosyal hayatımızla 
kaynaştırmak, duygusal ve sosyal gelişmelerine 
katkıda bulunmak, dayanışmalarını geliştirmek, 
günlük yaşamlarını kolaylaştırmak, hayatlarını 
anlamlı hale getirmek hepimizin görevidir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü vesilesiyle engelli 
vatandaşlarımızın topluma katılımları, kendilerini 
geliştirebilmeleri ve kimseye muhtaç olmadan 

yaşamlarını sürdürebilmeleri konusunda oluşan 
toplumsal bilincin artarak devam etmesi umuduyla 
tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam diliyoruz” ifadelerine yer verdiler. 
               01/12/2023 
 

 
 

KTSO’DA “TİCARETTE HELAL 
BELGELENDİRMENİN ÖNEMİ VE GÜNCEL 

GELİŞMELER” KONULU SEMİNER 
DÜZENLENECEK 

 
Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğinde 
odamız ev sahipliğinde, Helal Akreditasyon 
Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Soylu’nun sunumuyla 21 Aralık  2023 Perşembe 
 günü Saat: 11.00 de Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Toplantı Salonunda “Ticarette Helal 
Belgelendirmenin Önemi ve Güncel Gelişmeler” 
konulu Bilgilendirme Semineri düzenlenecektir. 
  
Üyelerimizin bilgisine sunar, katılımlarınızı 
bekleriz. 
  
 
 
 
              12/12/2023 
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YATIRIM TEŞVİK SİSTEMLERİ 
UYGULAMALARI HAKKINDA 

BİLGİLENDİRME 
   
Sayın Üyemiz, 
  
Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 
Müdürlüğü, ulusal veya uluslararası sermayeli 
firmalar tarafından ülkemizde gerçekleştirilecek 
yatırım projelerini, halihazırda 3 temel teşvik 
programı çerçevesinde desteklemektedir. Söz 
konusu teşvik programlarına ilişkin özet bilgiye 
aşağıda yer alan linkteki dokümanlardan 
ulaşabilirsiniz. 
  
https://www.sanayi.gov.tr/destek-ve-
tesvikler/yatirim-tesvik-sistemleri 
  
Bilgilerinize sunarız. 
 
 
    15/12/2023 
 
 
 
 
 

DEVLET DESTEKLİ ALACAK SİGORTASI 
TARİFE VE TALİMAT TEBLİĞİNDE YAPILAN 
DEĞİŞİKLİKLER HK. DUYURU 
 
  
Sayın Üyemiz, 
  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden alınan 
yazıda (TOBB), Özel Riskler Yönetim Merkezi'nin 
yazısına atfen, Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) 
tarafından, Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası 
Sisteminin Tarife ve Talimatları ile Çalışma Usul 
ve Esaslarına Dair Tebliğine ilişkin yeni 
düzenlemeler yapıldığı ve 06.12.2023 tarihinde 
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdiği 
bilgisi iletilmiştir. 
 
 
 
 
              18/12/2023 
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KTSO’DA TİCARETTE HELAL 
BELGELENDİRMENİN ÖNEMİ ANLATILDI 

  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile 
Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) iş birliğinde 
Odamız  ev sahipliğinde Helal Akreditasyon 
Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Soylu’nun sunumuyla Ticarette Helal 
Belgelendirmenin Önemi ve Güncel Gelişmeler 
konulu Bilgilendirme  Semineri gerçekleştirildi. 
Düzenlenen toplantıya Helal Akreditasyon 
Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Soylu, 
Ticaret İl Müdürü Adem Özcan, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Bayram Güzel, Konya TSE 
Bölge Müdürü Mehmet Yıldırım, Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Tarım İl  Müdürlüğü, 
KOSGEB, MEVKA yetkilileri ve oda  üyelerimiz 
katıldılar. 
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, helal ürün ve 
hizmetlerin belgelendirilmesine ilişkin ilgi ve 
talebin  her geçen gün arttığını, helal  belgeli ürün 
ve hizmetlerin, helal olmalarının yanı sıra temiz ve 
sağlıklı olmaları sebebiyle aranılan ve tercih edilen 

bir tüketim önceliği haline geldiğini ve  son yıllarda 
hayatımızda helal kavramının daha da ön plana 
çıktığını söyledi. 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan’ın konuşmasının ardından Helal 
Akreditasyon Kurumu (HAK) Yönetim Kurulu 
Başkanı Zafer Soylu, seminerde yaptığı sunumda 
kurum hakkında bilgi vererek, yürütülen 
çalışmalardan bahsetti. HAK’ın helal belgesi veren 
kuruluşları denetleyen bir kurum olduğunu 
söyleyen Soylu, “Bugün Müslüman nüfusun 
dünyanın neresine giderse gitsin ürünün 
üzerindeki helal logosunun gerçek olup olmadığı 
noktasında kafasında soru işareti varsa bu 
hepimizin sorumluluğunu arttıran bir husustur. 
Soylu, İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji 
Enstitüsü (SMIIC) tarafından yürürlüğe konulan 
standartlar ve geliştirilen helal belgelendirme 
sistemi vasıtasıyla bu alandaki eksikliğin hızla 
giderilmeye başlandığına ve ülkemizin bu alandaki 
öncü ülkeler arasında yer aldığına dikkat çekti. 
Getirilen yeni düzenlemeyle yurt içinde tüketicilere 
arz edilecek tüm ürün ve hizmetlere yönelik 
düzenlenen helal belgelerinin HAK tarafından 
akredite edilmiş, denetimlerden geçmiş yetkili 
kuruluşlarca verilmesi gerektiğinin altını çizen 
Zafer Soylu, helal belgelerine yönelik devlet 
desteklerinden bahsetti. 
Seminerin sonunda Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan,  HAK Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Soylu’ya günün anısına hediye takdim etti.         
 
             21/12/2023    
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SAVUNMA SANAYİİ KABİLİYET ATLASI 
ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA KARAMAN 
TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
 
Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan 
Bostancı ve beraberindeki heyet  Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette savunma sanayine yönelik yapılan 
çalışmalar ve savunma sanayindeki yol haritası 
hakkında istişareler edilerek;  Savunma Sanayiinin 
gerek ekonomimize sağladığı ve gerekse iş 
istihdamının artırılması yönünde büyük katkı 
sağlayacağı, değerlendirildi. Ülkemiz savunma 
sanayiinin, birçok sektörüne sürükleyici etkisi 
olduğu görüşüldü. Ziyarette MEVKA ve Ülkemiz, 
bölgemizdeki Milli ve yerli kuruluşlarımızın  
yöneticilerini  ağırlamaktan dolayı büyük bir 
mutluluk duyduklarını ifade eden Başkan Alkan; 
‘Savuma sanayinin ülkemiz için önemini biliyoruz. 
Bu konuda da Oda olarak her türlü iş birliğine ve 
desteğe açık olduğumuzu ifade etmek isterim. 
Şehrimize gelerek, bizlerle  ile bir arada oldukları 
için kendilerine  teşekkür ediyorum’ dedi.  
  
             28/12/2023 

 
 

BAŞKANLAR'DAN YENİ YIL MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik  ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan  yeni yıl dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Başkanlar yayınladıkları mesajda; 
 "2023 yılını geride bırakmaya sayılı günler kaldı. 
Son günlerde gelen acı şehit haberleri nedeniyle 
millet olarak yeni bir yıla girmenin sevincini 
maalesef buruk bir şekilde yaşıyoruz. Geride 
bıraktığımız yıl, Ülkemizin ve Dünyanın zor bir 
süreçten geçtiği bir yıl olmuştur. Ekonomik kriz, 
deprem, sel gibi birçok üzücü olaylar yaşadık. 
Milletimizin feraseti, birlik ve beraberliğe olan 
inancı sayesinde tüm bu zorluklara her birlikte 
göğüs gerdik. 
İş dünyası olarak da 2023 yılında devletimizin ve 
milletimizin yanında yer aldık. Bizler Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak 2024 yılının  tüm 
bu  zorlukları inanç, birlik ve beraberlik içinde 
yeneceğimizi ümit ediyor, başta sağlık, güven, 
savaşların bittiği  barışın hakim olduğu,  bir yıl 
olmasını temenni ediyoruz 
 Bu duygu ve düşüncelerle, yeni yılın başta 
Karaman olmak üzere tüm Türkiye'ye refah, 
huzur, esenlik ve bereket getirmesini diliyoruz” 
ifadelerine yer verdiler. 
 
             29/12/2023 



 

 

                                                                                                                                                   

 


